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نفر از  ۰۲شهرسبز؛ رئیس اتاق اصناف بندرعباس گفت:  به گزارش
تعمیرکاران خودرو از شهرستان کازرون در قالب گررو  هرهراد  
ههت کمک به خودروها  آسیب دید  بندر شهریرد رهرایر  در 

 اند. بندرعباس مستقر شد 

محمد تنید  افزود: این گرو  ههاد  به مدت د  روز و به صرورت 
ها  آسیب دید  سانحه انفجار بندرشهید رهایر  را  رایگان خودرو

 کنند. تعمیر م 

میلیون ترومران  ۰۲  پیش بین  شد  برا  تعمیر هرخودرو،  هزینه
 دستگا  خودرو تعمیر شد  است. ۰۲برآورد شد  که تاکنون 

ها  آسیب دید  برا  دریافت خدمات به محل دائم   مالکان خودرو
ها  هرمزگان واقع در سه را  ههانبار بندرعباس مراهعره  نمایشگا 
 کنند.

 نما. منبع: خبرگزار  صدا و سیما مرکز خلیج فارس/ کازرون

 
حضور گروه جهادی تعمیرگران 
کازرونی خودرو در بندر شهید 

 رجایی
عزیز گرانقدرم جناب مهندس 
رضا نوذری شهردار سابق 
 کازرون )دام عزه(

 با سلام و تحیت
ترعرالر  و در  رل  اکنون که با عنایات و امدادها  حق

توههات ول  ا... الاعظم حجت بن الحسن )عج( در ایرن 
دور  چهارساله مسئولیت ریاست شهردار  کازرون بسریرار 

  مشکرتت و ترنرگرنراهرا  خودش درخشید  و با همه
آورد  و خدمات خالصانه و ماندگار  به عنوان باقیات  تاب

هرا  الصالحات از خود به یادگار گذاشت ، همچنین زیرساخت
  کرار  و بسترساز  خدمات لازم دیگرر  بررا  ادامره

آیندگان فراهم آورد ، سزاوارکمال تقدیر و تشکرهستید و 
ا  مؤمن، مخلص، پراکردسرت و  زاد  و شهیدزاد  از نجیب

صاحب تعهد و تخصص و تجربه لازم و بوم  شهرسرتران  
 چون هنابعال ، توقع  غیر از این نبود.

های  چرون شرمرا،    شهیدزاد  بدانید که هنابعال  و همه
داشتن  مردم شریر   فرزندان افتخارآفرین و عزیز و دوست
 و انقتب  کازرون و کشور هستید. 

شاءا... از شما و امثال شما که خدمرترگرزارانر   باشد که ان
   مخلص، پاکدست و صاحب تعهد و تخصص و ترجرربره

های  بالاتر و والاتر استفاد   ها و مسئولیت هستید در هایگا 
ربط استانر  و  شود و این مسئولیت به گردن مسئولین ذ 

 کشور  است.
ها  روزافزون شما با سرافراز  از درگا   ستمت  و موفقیت
 اله  مسئلت دارم.

همچنین به هنااب آقا  سید حمید هاشم  که در مسرنرد 
هدید سرپرست  شهردار  کازرون قرار گرفتره، تربرریرک 

گرم  اعضا  محرتررم  عرض نمود ، امید است که با پشت
دریغ همکاران در شهرردار  و  شورا  شهر و همکار  ب 

ها  خرالصرانره و  حمایت ها  مردم ، شاهد خدمتگزار 
 شاءا... ها  چشمگیر ایشان هم باشیم. ان موفقیت

 علی اسدزاده
 نامه شهرسبز مدیر مسئول هفته

من لم یشکر المخلوق لم 
 یشکر الخالق

برره 
الملل  پایا به میزبانر   گزارش شهرسبز؛ هجدهمین دور  مسابقات علم  بین

آموزان و ایرجراد  شهرستان کازرون با هدف افزایش سطح سواد علم  دانش
ها  رقابت  سالم، با حضور امام همعه، فرماند  سپا  و معاون آموزش  فرصت

و پرورش استان در مصل  نماز همعه برگزار شد.  این مسابقات که به عنوان 
شود،  ترین رویدادها  گروه  کشور و ههان استم شناخته م  یک  از بزرگ
تیم بررادر، و در  ۰۲تیم خواهر و  ۴۹تیم پنج نفر ، از همله  ۴۹با شرکت 
 آموز برگزار گردید.  دانش ۹۴۲مجموع 

آموز  شهریرد فرهرمریرد   سرگرد پاسدار حسین راسخ، فرماند  بسیج دانش
کازرون، ضمن تبریک به مناسبت دهه کرامت، اعتم کرد که ایرن لریر ، 

آورد تا در محیط  رقرابرتر  و  آموزان فراهم م  فرصت  مناسب برا  دانش
ها  خود بپردازند.  مرحله مقدمراتر  ایرن  سالم به افزایش دانش و مهارت

آموز برگزار  دانش ۴۹۲تیم و تقریباً  ۸۹۰مسابقات به صورت آنتین با شرکت 
تیم به مرحله نیمه نرهرایر  را  یرافرتره و  ۴۹شد  است. در این مرحله، 

برگزیردگران ایرن 
مرحله به مررحرلره 
کشور  مسابقرات 
را  خواهند یافت و 
با هوایز  نفریرس 

شرونرد.   تجلیل م 
این رویداد نه تنهرا 
به تقویت روحریره 
علم  و فرهنرگر  
در برررریررررن 

آموزان کمک  دانش
کند بلکره بره  م 

نهرادیرنره شردن 
مفاهیم بسیج  در 
نسل هروان نریرز 

 انجامد.  م 

 نگا . منبع: کازرون

مسابقه 
کتابخوانی 

شهدای «
 »خدمت

برگزار 
 شود  می

 

 
ترین رویداد علمی  برگزاری بزرگ

 آموزی پایا در کازرون  المللی دانش بین
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آراستگ   اهر  و پوشش معلم متناسب با دین  -۸
استم، احکام و شئونات استم ؛ هم در مرحریرط 

 کار  و هم در محیط غیر کار .
باور و پایبند  به ارزش ها  استم ، مرلر  و  -۰

 انقتب استم .
انگیز  و اشتیاق به کار خود با عتقمرنرد  بره  -۰

 تدریس و رشته   علم  خود.
چگونگ  تعامل خوب با عوامل اهرای  مدرسره،  -۹

 همکاران، دانش آموزان و ارباب رهوع.
 انتقاد پذیر  و انعطاف پذیر . -5
خوش اختق ، شوخ طبع ، روحیره   خروب،  -6

 سعه   صدر، صبور  و دلسوز .
رابطه   خوب و دوستانه با دانش آموزان، تکریم  -۴

 آنها همرا  با رفتار احترام آمیز.
 عزت نفس دانش آموزان را بهبود و ارتقاء بخشد. -۰
عتقمند بودن به پاسخگوی  سوالات درسر  و  -۴

 غیر درس  دانش آموزان.
کنترل مدیریت کتس و قاطعیت در کرتس  -۸۲

 همرا  با نظم و دقت در تدریس.
مسولیت پذیر ، تمکین و احترام به قوانیرن و  -۸۸

 مقررات آموزش و پرورش.
در دسترس بودن معلم برا  دانرش آمروز در  -۸۰

 ساعت غیر درس .
قدرت فن بیان و سخنور ؛ همرا  با بریرانر   -۸۰

 ساد  و شیوا.
عدم به کار گیر  اصطتحات خاره  و بیگانه  -۸۹

 در حین تدریس )به کار گیر  معادل فارس  آنها(.
سازمانده  مطالب به صورت منراسرب بررا   -۸5

دانش آموزان با به کار گیر  طرح درس مرنراسرب؛ 
 )طرح درس روزانه، ماهانه و سالانه(.

اشراف کامل معلم بر انواع طرح درس، مزایا و  -۸6
محاسن طرح درس و شیو  ها  تدوین و ساختارآن 

 ها.
توهه به تفاوت ها  فرد  دانرش آمروزان و  -۸۴

 احساس و عواط  آنها.
رعایت مهارت ها  تدریس با استفاد  از شیرو   -۸۰

ها  نوین تدریس در آموزش حضرور  و غریرر 
 حضور .

آگاه  کامل معلم با انواع روش هرا  نرویرن -۸۴
تدریس؛ )سخنران ، بازگوی ، پرسش و پاسخ، الگو  
ایفا  نقش، تمرین ، نمایش ، آزمایش  یا روش اهرا 
کردن یا یادگیر  به وسیله   عمل، روش کنفرانس 
یا گردهمای ، حل مساله، روش پرروه  ا ، روش 

 کارگاه ، مشارکت  یا فعال و ...
انگیز  ها  درون  و بیرون  دانش آمروزان را  -۰۲

نسبت به درس ها  تحت تصد  خود بالا ببررد و 
کاربرد و عمل به آنها را در زندگ  با توهه به هردف 
 ها  رفتار ، در حین تدریس برا  آنها نمایان سازد.

 آگاه  به هدف ها  رفتار  و طبقات آن ها؛  -۰۸
حیطه شناخت : دانش، فهمیردن )در  کرردن(،  -

 کاربرد، تجزیه و تحلیل و ترکیب.
حیطه عاطف : توهه و دقت، پاسرخ دادن، ارزش  -

 گذار ، سازمان بند  ارزش ها و تبلور در شخصیت.
حیطه روان  و حرکت : آمادگ  و تقلریرد، اهررا   -

عمل بدون کمک از دیگران، دقت، هرمراهرنرگر  
 حرکات و عاد  شدن.

ارائه مطالب هالب و کاربرد  و به روز داشترن  -۰۰
اطتعات عموم  مناسب با توهه به دروس ترحرت 

 تصد  تدریس.
نظارت و ارزشیاب  دانش آموزان متناسب با نوع  -۰۰

 درس ها  تدریس و مقطع آنان.
آشنای  با انواع شیو  ها  ارزشیاب  حضرور   -۰۹

 دانش آموزان؛
ارزشیاب  متناسب و مبتن  بر اهرداف، آغرازیرن،  -

تکوین  یا مستمر، تشخیص ، تراکم  یا پرایرانر ، 
شفاه ، خود سنج ، توسط همتایان و کار با پوشره 

 و ...
 آشنای  با انواع ارزشیاب  مجاز  دانش آموزان. -۰5

 رو ... ادامه در ستون روبه

رهبر معظم انقتب استم  صبح امروز در دیدار هزاران ترن 
از کارگران به مناسبت هفته کار و کارگر، ترحرقرق شرعرار 

گذار  برا  تولید را در گرو توهه هد  به کرارگرران  سرمایه
ها  قروام و  عنوان مهمترین سرمایه کار و یک  از ستون به

دوام هامعه دانستند و به الزامات  همچون تأمین امنیت شغل  
افزای  و شریک کردن کارگران در  و ایمن  کارگران، مهارت

سود تولید اشار  و خاطرنشان کردند: مصرف کالاها و هنرس 
ایران  باید به یک فرهن  در کشور تبدیل شود البته در کنار 
 فرهن  ساز  باید کیفیت کالاها  داخل  نیز ارتقاء یرابرد.

ا  همچنین با اشار  به استمرار هنایات  الله خامنه حضرت آیت
رحمانه مردم غز  و فلسطین بره دسرت رهیرم  و کشتار ب 

صهیونیست  که با حمایت آمریکا و انگلیس در هریان اسرت، 
ها باید در مقابل رهیم صهیرونریرسرتر  و  تأکید کردند: ملت

حامیانش بایستند و نگذارند مسائل مربوط به فلسطریرن بره 
فراموش  سپرد  شود. رهبر انقتب در ابتدا  سخنان خود برا 

السرتم  تبریک سالروز میتد با سعادت حضرت امام رضا علیه
داشت یاد شهید رئیس  که اهتمام فرراوانر  بره  و با گرام 

مسائل مردم بخصوص کارگران داشت، سخنان وزیر تعراون، 
کار و رفا  اهتماع  در این دیدار و بیان خلأها و نریرازهرا  
محیط کار و هامعه کارگر  را صحیح و نیازمنرد تروهره و 
پیگیر  خواندند و افزودند: اگر مسئولان مربوطه همت کننرد 

ها، ممرکرن و  و تصمیم بگیرند، رفع این مشکتت و دغدغه
شدن  است. رهبر انقتب مسائل کرار و کرارگرر  را برا 
سرنوشت کشور مرتبط خواندند و در بیان اهمیت ارزش کار و 
کارگر گفتند: کارگران عزیز باید قدر خود را بدانند چررا کره 

گرر ،  کسب رزق زندگ  و نان حتل با دور  از چرپراول
انداز  به مال دیگران و همچنیرن رفرع  خوار  و دست مفت

نیازها  هامعه با تولید محصولات و خدمات، دو خصوصیرت 
با ارزش و مهم کارگر از بُعد انسان  است کره نرزد خردا  

 شود. متعال، حسنه محسوب م 
ا  در تبیین ارزش کار، گفترنرد: کرار،  الله خامنه حضرت آیت

است کره بردون آن  ستون اصل  ادار  و دوام زندگ  بشر 
شود بنابراین اگرچه علم و سرمایه در انرجرام  زندگ  فلج م 

کار مهم و تأثیرگذار است اما بدون کارگرر، کرار  پریرش 
برخرشرد.  رود و این کارگر است که به سرمایه، روح مر  نم 

گرذار   گذار  سال هار  به سررمرایره ایشان با اشار  به نام
ها  قروام  برا  تولید مهمترین سرمایه تولید و یک  از ستون

و دوام هامعه را کارگر خواندند و برا ترأکریرد برر ایرنرکره 
گذار  مال  بدون اراد  و توانای  کارگر را  به هرایر   سرمایه
برد، افزودند: به همین علت، دشمنان هوامع از هرمرلره  نم 

بدخواهان همهور  استم  از ابتدا  انقتب تا امروز در پ  
آن بودند و هستند که هامعه کارگر  را از کرار در فضرا  

 همهور  استم  منصرف و معترض کنند.
ها  کمونیرسرتر   ها  هریان رهبر انقتب با اشار  به تتش

برا  تعطیل  و فلج کردن تولید در ابتدا  انقتب، گفرترنرد: 
ها وهود دارد اما هم آن روز و هرم  امروز هم همان انگیز 

امروز، کارگران ما در مقابل آنها ایستاد  و با مشت محکم به 
با تأکید بر اینکه لازمه صیانرت  اند. ایشان  دهان آنها کوبید 

هرا   از سرمایه مهم  همچون کارگر این است که برخرش
مختل  به و ای  خود عمل کنند، دربار  امنریرت شرغرلر  
کارگران گفتند: کارگر باید بداند که در شغل خود خواهد برود 
و بتواند برا  زندگ  خود برنامه ریز  کند و مطمئن براشرد 

 که ادامه کار او وابسته به اراد  دیگران نیست.
ا ، تعطیل  برخ  کرارخرانرجرات و  الله خامنه حضرت آیت

در چندیرن سرال  ها  مختل  را  واحدها  تولید  به بهانه

قبل، ضد امنیت شغل  خواندند و افزودند: برا  تعطیل  ایرن 
های  همچون نبود مواد اولیه یرا فررسرودگر   واحدها، بهانه

که این مشکرتت برایرد  شد در حال   مطرح م  آلات  ماشین
ها تعطیل شوند. ایشان با اشار   شد نه اینکه کارخانه عتج م 

ها  ارزشمند برخ  کارخانجات به مرنرظرور  به فروش زمین
سودهوی  به بها  تعطیل  تولید و اخراج کارگران، ترأکریرد 

ها  نظارت  و قضای  و همچنین مجرمروعره  کردند: دستگا 
 دولت مراقبت کنند تا چنین اتفاقات  تکرار نشود.

رهبر انقتب به احیاء حدود هشت هزار کارخانه تعطریرل یرا 
تعطیل در دولت شهید رئیس  اشار  کردند و گفتند: ایرن  نیمه

توان از تعطیل  کارخانرجرات و یرا  حرکت نشان داد که م 
کاهش  رفیت تولید آنها هلوگیر  کرد که ایرن یرکر  از 

ا  بره  الله خامنره افتخارات آن شهید عزیز بود. حضرت آیت
ا  دیگر یعن  لزوم تأمین امنیت  موضوع امنیت شغل  از زاویه

ا  برخورد  گونه شغل  کارآفرین نیز پرداختند و گفتند: نباید به
گذار  و حفظ سرمایه،  کرد که کارآفرین احساس کند سرمایه

شود. ایشان تأمین ایرمرنر  کرارگرر را  به ضرر او تمام م 
بار حرواد   مسئولیت  مهم برشمردند و با اشار  به اخبار اس 

هرا   معادن در چند سال اخیر گفتند: البته طربرق گرزارش
رسید ، مشکل ایمن  محدود به معادن نیست و تأمین ایمن  
کارگران در همه واحدها  تولید ، چه به وسیله الزامات فن  

ها  تأمین اهتماع  باید به صرورت هرد   و چه با پوشش
 پیگیر  و اهرا شود.

ا  و یفه دیگر در قبال هامعه کارگر   الله خامنه حضرت آیت
آمروز   افزای  خواندند و افزودند: بررا  مرهرارت را مهارت

ا  و آموزشگراهرهرا  آن  کارگران، در سازمان فن  و حرفه
زمینه بسیار خوب  وهود دارد. البته در کنار این آموزشگاههرا، 

تواننرد در حراشریره کرار خرود  ها  بزرگ هم م  شرکت
ها  کرارگرران  های  برا  افزایش مهارت ها و دور  مجموعه

 ایجاد کنند.
رهبر انقتب با اشار  به تأکیدات مکرر بر مصرف ترولریردات 

عنوان حمایت  مهم از کارگران، گفتند: البته بررخر   داخل  به
در این زمینه درست عمل نکردند اما تا های  که به آن عمل 
شد برا  کشور مفید بود چرا که خرید هنس تولریرد داخرل 

گذار ایران  است اما خرریرد نروع  کمک به کارگر و سرمایه
گذار خارهر  و  خاره  آن در واقع کمک به کارگر و سرمایه
ا  برا  الله خامنه ختف انصاف و انسانیت است. حضرت آیت

اشار  به کیفیت بسیار خوب برخ  کالاها  داخل  افرزودنرد: 
کالا  ایرانر   این را به فرهنگ  رایج تبدیل کنیم که ایران  

مصرف کند مگر در کالای  که تولید داخل ندارد. ایشران برا 
انتقاد از مکاتبه یک  از دستگاهها مبن  بر رفع ممرنروعریرت 
واردات کالاها  دارا  تولید داخل، باز کردن را  واردات را 
انتخاب  آسان اما به ضرر کشور و هامعه کارگر  خواندند و 
گفتند: حت  اگر کالای  در داخل کیفیت خوب  ندارد سرعر  

که چند سال قبل در  کنید که کیفیت آن را بالا ببرید همچنان
پاسخ به کسان  که به کیفیت خودروها  داخلر  اعرترراض 
داشتند گفتیم هوان ایران  که با وهود محاصر  عرلرمر  و 

تواند موشک و محصول  تولید کند که دشرمرن  اقتصاد ، م 
تواند  ایستم، بنابراین او م  قد م  بگوید به احترام این کار تمام

 خودروی  نیز با کیفیت بهتر و مصرف کمتر تولید کند.
رهبر انقتب یک  از کارها  مهم بره نرفرع کرارگرران و 

ریز  هامع و کامل مسئولان  کارفرمایان را که نیازمند برنامه
است، شریک کردن کارگر در سود حاصل از تولید دانستند و 
افزودند: اینکه کارگر احساس کند در سود کالا شریک است، 
باعث افزایش انگیز  و ارتقاء کیفیت و اتقان کار و ماندگرار  

آن واحد تولید  برا  سالیان طولان  خواهد شرد. حضررت 
ها   ا ، تأمین مسکن کارگران از طریق تعاون  الله خامنه آیت

ها  سازمان  در اطرراف واحردهرا   مسکن و یا ایجاد خانه
ا  دیگرر برا  تولید  را مورد تأکید قرار دادند و در بیان نکته

افزودند: در فرلرسرفره »فرهن  محیط کار«اشار  به مسئله 
مارکسیست ، محیط کار و زندگ ، محیط تضاد و دشرمرنر  
است و کارگر باید با صاحب کارخانه دشمن باشد که با ایرن 
فکر غلط سالها  طولان  خود و دنیا را معطل کرردنرد امرا 
استم، محیط کار و زندگ  را محیط ائتتف و همرکرار  و 

داند بنابراین در محیط کار هر دو طررف برایرد  افزای  م  هم
صمیمانه به پیشرفت کار کمک کنند. ایشان صحبت دربرار  
کارگر را منحصر به کارگران صنعت  ندانستند و افزودند: همه 

ا ، میادین میو   کارگران همچون کارگران ساختمان ، مزرعه
بار و بانوان  که در قالب مشاغل خانگ  با استرفراد  از  و تر 

فروشنرد، برایرد از  وسایل ارتباط  هدید تولیدات خود را م 
لحاظ تأمین اهتماع  و سایر الزامات برشمرد  شرد  مرورد 

 توهه قرار بگیرند.
ا  در بخش پایان  سخنانشان با اشار   الله خامنه حضرت آیت
ا  که در پ  به فراموش  سرپرردن  ها  مغرضانه به سیاست

ها  مسلمان نبرایرد  مسئله فلسطین است، تأکید کردند: ملت
ها   اهاز  دهند که با شایعات گوناگون و به میان آمدن حرف

معن ، افکار عموم  از مسئله فلسطین و غرز  و  ربط و ب  ب 
هنایات رهیم صهیونیست  هدا شود. ایشان ایستادگ  دنیا در 
مقابل رهیم صهیونیست  و حامیان آن را ضرور  خواندند و 
گفتند: آمریکا به معن  واقع  از رهیم صهیونیست  حرمرایرت 

شود که ممکن  کند و اگرچه در عالم سیاست ا هارات  م  م 
ها  دیگر  از آن انجام شود اما واقعیت ایرن  است برداشت

است که مردم مظلوم فلسطین و غز  نه ترنرهرا برا رهیرم 
صهیونیست  بلکه با آمریکا و انگلیس روبرو هستند و آنرهرا 
بجا  هلوگیر  از هنایات و قتل و کشتار، هرنرایرترکرار را 

 کنند. اینگونه با ارسال ستح و امکانات تقویت و کمک م 
رهبر انقتب با تأکید بر اینکه بعض  شعارها و حررفرهرا و 
حواد  گذرا نباید باعث فراموش  مسئله فلرسرطریرن شرود، 
خاطرنشان کردند: به توفیق و به عرزت و هرتل الرهر ، 
فلسطین بر اشغالگران صهیونیست پیروز خواهد شد و هَولَان 

کره  چند روز  هریان باطل پایان خواهد یافرت. هرمرچرنران
کنند نشانه قوت آنها نیست بلرکره  کارهای  که در سوریه م 

نشانه ضع  است و موهب ضع  بیشتر نیز خرواهرد شرد. 
ا  ابراز امیدوار  کردند ملت ایران و   الله خامنه حضرت آیت

ملت ها  مومن روز  پیروز  فلسطین بر غراصربران آن 
 سرزمین را به چشم خود مشاهد  کنند.

در ابتدا  این دیدار وزیر تعاون، کار و رفا  اهرترمراعر  در 
سخنان ، بهبود وضعیت کارگران را بهبود حال همه هامرعره 

هرا   برند  سریراسرت دانست و گفت: کارگران نیرو  پیش
اقتصاد  کشورند و مشارکت آنهرا در تردویرن و اهررا  

ها، کلید راهگشا  تولید و صنعت خواهد بود. پیگیر   سیاست
 ۰گذار  برا  کراهرش  میدان  مصوبات کار و تولید، هدف

، حرفرظ قردرت خرریرد ۸۹۲۹درصد  حواد  کار در سال 
کارگران، توزیع کالابرگ، تقویت فرهنر  کرار برا حرذف 

ها  هامعه کارگر  با اصتح نظرام  ها، کاهش هزینه واسطه
آموزش  و نظام ستمت، پیگیر  مسکن کارگر  و مطالبه از 
هامعه هنر  برا  تجلیل از مقام کارگر از همله محرورهرا  

 سخنان آقا  میدر  در این دیدار بود. 
 farsi.khamenei.irمنبع: سایت 

 یادداشت
های  ویژگی

یک معلم 
 خوب

 تهیه و تنظیم: صمدافتاده

 های یک معلم خوب ادامه مطلب ویژگی
 تسلط بر طرح انواع سوال در آزمون؛ -۰6
تشریح ، چند گزینه ا ، صحیح و غلط، هور کردنر ،  -

کوتا  پاسخ، تحلیل ، مقایسه ا ، نام ببرید، اصطتحر ، 
 نظر خود دانش آموز ...

طرح پرسش ها  ختق و درگیر کرردن دانرش  -۰۴
 آموزان با مسائل مربوط به درس.

معلم در هنگام تدریس در رو به رو شدن با رفرترار  -۰۰
ها  غیر مناسب، نامطلوب و عوامل پیش بین  نشرد ، 
ختقیت به خرج دهد و ابتدا علت بروز رفتار را شناسای  

 کند و با شکیبای  واکنش مناسب را نشان دهد.

اشراف معلم بر دیدگا  و نظریات صاحب نرظرران  -۰۴
داخل  و خاره  مربوط به رشته خود، ههت پاسخگویر  

 به سوالات احتمال  دانش آموزان.
اشراف و آگاه  معلم بر مجتت، نشریات، کتب و  -۰۲

 سایت ها  مرتبط با رشته تحصیل  و تدریس خود.
تشویق و تحریک علم  دانش آموزان و تشویق به  -۰۸

 تحقیق و پژوهش.
استفاد  از فناور  اطتعات در حین تدریس و بره  -۰۰

کارگیر  منابع الکترونیک  مستقیم )محل ( یا را  دور 
 )شبکه ا (.

پایگا  ها و بانک ها  اطتعات  علم  و مرنرابرع  -۰۰
الکترونیک  را به خوب  بشناسد و در صورت نریراز بره 

 دانش آموزان معرف  کند.

معلم آگاه  و تسلط برر مرعرادل انرگرلریرسر   -۰۹
اصطتحات و مفاهیم رشته تحصیل  خود را داشته باشرد 

 و بهترین مفاهیم را هایگزین آنها کند.
شروع و پایان تدریس را با آیه یا حدیث  از بزرگان  -۰5

دین  و علم ، با روش  انگیزش  و هذاب آغاز یا خاتمره 
 دهد.

داناترین افراد کس  است که چون سقراط بداند که هیر  
 نم  داند. شاد باشید.

منبع: بر گرفته از هزو  درس  دکتر داریوش بابائیان در 
 دانشگا  فرهنگیان ایتم
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ط  بازدید سرپرسرت شرهرردار  کرازرون از 
پار  محله ا  امین الدین بهساز  این پار  

 در دستور کار شهردار  قرار گرفت.
به گزارش روابط عموم  شهرردار  کرازرون 
سید حمید هاشمر  سررپررسرت شرهرردار ، 
اعضا  شورا  اسرتمر  شرهرر و  مسرئرول 
عمران شهردار   از پار  محرلره ا  امریرن 

 الدین بازدید کردند.
سرپرست شهردار  کازرون با اشار  به اینکره 
عدالت در توزیع امرکرانرات حرق طربریرعر  
شهروندان است، گفت: پار  محله ا  امیرن 
الدین یک  از پار  ها  محله ا  اسرت کره 
نیاز به بهساز  و تجهیز مبلمان پارک  داشت 

در همین راسترا برهرسراز  ایرن پرار  را در 
 دستور کار شهردار  قرار داد  ایم.

و  با بیان اینکه عملیات اهرای  این پار  به 
زود  شروع خواهد شرد، افرزود: عرمرلریرات  
بهساز  این پار   شامل ک  ساز ، احدا  
آبنما،احدا  سرویس بهداشتر   و برهرسراز  
دیوار  و پیاد  رو و نیز تجهیز ایرن پرار  بره 

 مبلمان پارک  خواهد بود.
گفتن  است در این بازدید همع  از ساکرنران 
این محله با سرپررسرت شرهرردار  دیردار و 
مسائل و مشکتت خود را به صورت مستقیرم 

 با و  در میان گذاشتند. 

بهسازی پارک محله ای امین الدین در دستور 
 کار شهرداری قرار گرفت 

به گزارش شهرسبرز، 
یکشنبه شب هلسره 
کمیسیون سررمرایره 
گذار  و توسعه شورا 
میزبران سررمرایره 
گذاران کازرون  بود. 
در این هلسه نریرز 
سرپرست شهردار ، 
اعضررا  شررورا  
اسررتمرر  شررهررر، 
سرررپرررسررت واحررد 
حقوق  و امرت  
شهردار ، مسرئرول 
سرررمررایرره گررذار  
شهردار  و نریرز 
برخ  از سررمرایره 
گذاران شهر کازرون 

حضور داشتند. سرپرست شهردار  کازرون برا 
اشار  به اینکه برا  سرمایه گذاران فرش قرمرز 
پهن خواهیم کرد، گفت: کازرون سرمایه داران 
بزرگ  دارد که عمد  سرمایه این عرزیرزان در 
شهرها  دیگر سرمایه گذار  م  شرود کره 
باعث پیشرفت این شهرها و کراهرش شرتراب 
توسعه شهر کازرون شد  است. سیرد حرمریرد 
هاشم  افزود: فرصت ها  سررمرایره گرذار  
زیاد  در شهر کازرون وهود دارد که با ورود و 
مشارکت سرمایه گذاران بخش خصوص  شاهرد 
تحولات چشم گیر  در کازرون خواهیم بود. در 
ادامه مسئول سرمایه گذار  شهردار  بعض  از 

ها  سرمایه گذار  شهردار  را تشریرح  فرصت
کرد. همچنین علیرضا هاشوئ  رئیس کمیسیون 
سرمایه گذار  و توسعه شورا  استم  شهر نیز 
گفت: یک  از سیاست ها  شهردار  و شرورا  
استم  شهر در این دور  هلوگیرر  از خرام 

فروش  است ودر این راستا تتش خواهیم کررد 
تا با کمک بخش خصوص  بتوانیم درآمردهرا  
پایدار برا  شهردار  به وهود بریراوریرم. و  
تصریح کرد : ما در حوز  ترافیرکر  خریرابران 

بهمن)شهر  خودرو(، ترافیک مرکز شرهرر۰۰
)احدا  پارکین  طبقات  ، پراکندگر  مراهر  
فروشان)بازارچه ماه  فروشران( ، پرردیرس 
سینمای ، پل عابر پیاد ، مجتمع مشاغل مزاحم، 
شهر باز  ویژ  کودکان و بزرگسالان و... برنامه 
و طرح داریم و در صورت استقبرال سررمرایره 
گذاران ضمن توسعه و پیشرفت شهر، یک انتفاع 
اقتصاد  دو طرفه برا  بخش خصروصر  و 
شهردار  ایجاد خواهیم کرد. در ادامه سرمرایره 
گذاران نیز نظرات خود را در این راسترا بریران 
کرد  و ضمن استقبال از این طرح ها زمینه ها  

 همکار  و مشارکت خود را ا هار نمودند. 

 اخبار شهرداری کازرون

 

به گزارش شهرسبز؛ هلسه بررس  طرح سرمایره گرذار  برخرش 
خصوص  در پار  خانواد  با حضور سرپرست شهردار ، اعضرا  
کمیسیون سرمایه گذار   و توسعه  شورا  استم  شهر، مسئول 
سرمایه گذار  شهردار  و برخ  از سرمایه گرذاران  در صرحرن 

 شورا  استم  شهر برگزار گردید.
سرپرست شهردار  کازرون در این هلسه با تاکید بر اینکه توسعه 
و پیشرفت شهر مستلزم ورود سرمایه گرذاران بره حروز  شرهرر  
است، گفت: شهردار  یک نهاد غیر دولت  و عمومر  اسرت کره 
بودهه آن  از پرداخت عوارض تامین م  شود، یقینا ورود سرمایره 
گذاران به حوز  شهر  باعث رشد سریع، توسعه و پیشرفت شهرر 

 خواهد شد.
سید حمید هاشم  نیز افزود: ما در مجموعه مدیریت شهرردار  و 
شورا  استم  شهر تتش خواهیم کرد تا شرایط سرمایه گذار  
بخش خصوص  در حوز  شهر  به ویژ  پار  خانواد  را فرراهرم 

 نماییم. 
علیرضا هاشوئ  رئیس کمیسیون سرمایه گذار  و توسعه شرورا  
استم  شهر ا هار کرد: پتانسیل ها  زیراد  در شرهررکرازرون 

ههت سرمایه گذار  وهود دارد، شورا  استم  شهرر از 
طرح ها  سرمایه گذاران  که قابلیت اهرای  داشته باشد، 

 استقبال خواهد کرد. 
و  ادامه داد: با توهه به اهمیت موضوع، واحد سررمرایره 
گذار  را در شهردار  ایجاد کردیم که خروشربرخرترانره 
تاکنون طرح ها  خوب  هم اهرا شد  که از نمونره هرا  
آن م  توان به احدا  کارخانه آسفالت شرهرردار ، اخرذ 
مجوز پمپ بنزین و پمپ گاز، رستوران و کافر  شراو و.. 

 اشار  کرد. 
هاشوئ  افزود:با توهه به اینکه بانوان نیم  از هرمرعریرت 
شهر کازرون را تشکیل م  دهند و این حق طبیعر  ایرن 
عزیزان است که یک مکان امن برا  تفریح و سرگررمر  
داشته باشند در این راستا ترتش خرواهریرم کررد کره برا 
مجموعه مدیریت شهردار  و با کمک بخش خصروصر  
 پررار  خررانررواد  را ترروسررعرره و تررجررهرریررز کررنرریررم.
درادامه سرمایه گذاران طرح و نظرات خود را ارائه و سپس 

 این طرح مورد بررس  قرار گرفت.

 گام بلند شهرداری در حوزه سرمایه گذاری با کمک بخش خصوصی در راستای تحقق شعار سال  

 

 
طرح و فرصت سرمایه گذاری در جلسه کمیسیون  ٠٢بررسی بیش از 

 سرمایه گذاری و توسعه شورای اسلامی شهر 
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 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آیین

های فاقد سند  ثبتی اراضی و ساختمان
 رسمی

۰۸مورخ  ۸۹۲۰6۲۰۸۸۲۲۰۲۲۴۲۰۰برابر رأ  شمار  
موضوع قانون تعیین تکلی  وضعیت ثبت  ۸۹۲۰/ ۸۰/ 

ها  فاقد سند رسم  مستقر در  اراض  و ساختمان
واحد ثبت  حوز  ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه 
بتمعارض متقاض  آقا  حمز  هوشمند  فرزند 

6اسماعیل بشمار  شناسنامه  کد مل   ۰
صادر  از کازرون در ششدان  یک  ۰۰۴۰6۲۸۲۸6

 ۸۲6۰متر مربع پت   ۰۰۰۴.6۲قطعه باغ به مساحت 
 5۴اصل  مفروز و مجز  شد  از پت   5۴فرع  از 

واقع در بخش هفت فارس کازرون  ۰اصل  قطعه 
خریدار  از مالک رسم  موروث  از مرحوم اسماعیل 
هوشمند  محرز گردید  است. لذا به منظور اطتع 

روز آگه   ۸5عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
شود. در صورت  که اشخاص نسبت به صدور سند  م 

توانند از  مالکیت متقاض  اعتراض  داشته باشند م 
تاریخ انتشار اولین آگه  به مدت دو ما  اعتراض خود 
را به این ادار  تسلیم و پس از اخذ رسید،  رف مدت 
یک ما  از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراهع قضای  تقدیم نمایند. بدیه  است در صورت 
انقضا  مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

 مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 ۸۹۲۹/ ۲۰/ ۰۸تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۸۹۲۹/ ۲۰/ ۲5تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاد  رضا رهب 
 رئیس ثبت اسناد و امت   کازرون

 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آیین

های فاقد سند  ثبتی اراضی و ساختمان
 رسمی

/ ۰۸مورخ  ۸۹۲۰6۲۰۸۸۲۲۰۲۲۴۲۴۴برابر رأ  شمار  
موضوع قانون تعیین تکلی  وضعیت ثبت  ۸۹۲۰/ ۸۰

ها  فاقد سند رسم  مستقر در واحد  اراض  و ساختمان
ثبت  حوز  ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه 

پور فرزند  بتمعارض متقاض  آقا  محمدهواد سیاح
کد مل   ۰۰6۲۹۰۸۸۰۰ابوالقاسم بشمار  شناسنامه 

صادر  از کازرون در ششدان  یک باب  ۰۰6۲۹۰۸۸۰۰
متر مربع  ۸۴6۸.5۰کارگا   بلو  زن  به مساحت 

اصل  مفروز و مجز  شد  از  ۰فرع  از  ۴6۰پت  
واقع در بخش  ۰اصل  قطعه  ۰فرع  از  6و  5پت  

هفت فارس کازرون خریدار  از مالک رسم  سهم  
پور محرز گردید  است. لذا به  متقاض  محمدهواد سیاح

 ۸5منظور اطتع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
شود. در صورت  که اشخاص نسبت به  روز آگه  م 

صدور سند مالکیت متقاض  اعتراض  داشته باشند 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگه  به مدت دو ما   م 

اعتراض خود را به این ادار  تسلیم و پس از اخذ رسید، 
 رف مدت یک ما  از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراهع قضای  تقدیم نمایند. بدیه  است در 
صورت انقضا  مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

 طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 ۸۹۲۹/ ۲۰/ ۰۸تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۸۹۲۹/ ۲۰/ ۲5تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاد  رضا رهب 
 رئیس ثبت اسناد و امت   کازرون

 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آیین

های فاقد سند  ثبتی اراضی و ساختمان
 رسمی

۲۴مورخ  ۸۹۲۰6۲۰۸۸۲۲۰۲۲۰۰۴5برابر رأ  شمار  
موضوع قانون تعیین تکلی  وضعیت ثبت  ۸۹۲۰/ ۸۰/ 

ها  فاقد سند رسم  مستقر در  اراض  و ساختمان
واحد ثبت  حوز  ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه 
بتمعارض متقاض  آقا  محمد اکبرپور فرزند ذوالفقار 

صادر   ۰۰۴۲5۹۰۰۴6کد مل   ۰66بشمار  شناسنامه 
از کازرون در سه دان  از ششدان  یک قطعه زمین 

فرع  از  ۴متر مربع پت   ۰۰۸۴مزروع  به مساحت 
 ۴5و  ۴۹اصل  مفروز و مجز  شد  از پت   ۴5

واقع در بخش هفت فارس کازرون  ۰اصل  قطعه 
خریدار  از مالک رسم  خریدار  شد  از ایرج اهدر  
محرز گردید  است. لذا به منظور اطتع عموم مراتب 

شود. در  روز آگه  م  ۸5در دو نوبت به فاصله 
صورت  که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 

توانند از تاریخ  متقاض  اعتراض  داشته باشند م 
انتشار اولین آگه  به مدت دو ما  اعتراض خود را به 
این ادار  تسلیم و پس از اخذ رسید،  رف مدت یک 
ما  از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراهع قضای  تقدیم نمایند. بدیه  است در صورت 
انقضا  مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

 مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 ۸۹۲۹/ ۲۰/ ۰۸تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۸۹۲۹/ ۲۰/ ۲5تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاد  رضا رهب 
 رئیس ثبت اسناد و امت   کازرون

 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آیین

های فاقد سند  ثبتی اراضی و ساختمان
 رسمی

۰۸مورخ  ۸۹۲۰6۲۰۸۸۲۲۰۲۲۴۲۰۸برابر رأ  شمار  
موضوع قانون تعیین تکلی  وضعیت ثبت  ۸۹۲۰/ ۸۰/ 

ها  فاقد سند رسم  مستقر در  اراض  و ساختمان
واحد ثبت  حوز  ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه 
بتمعارض متقاض  آقا  حمز  هوشمند  فرزند 

6اسماعیل بشمار  شناسنامه  کد مل   ۰
صادر  از کازرون در ششدان  یک  ۰۰۴۰6۲۸۲۸6

 ۸۲6۴متر مربع پت   ۰۹6۴.۹5قطعه باغ به مساحت 
 5۴اصل  مفروز و مجز  شد  از پت   5۴فرع  از 

واقع در بخش هفت فارس کازرون  ۰اصل  قطعه 
خریدار  از مالک رسم  موروث  از مرحوم اسماعیل 
هوشمند  محرز گردید  است. لذا به منظور اطتع 

روز آگه   ۸5عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
شود. در صورت  که اشخاص نسبت به صدور سند  م 

توانند از  مالکیت متقاض  اعتراض  داشته باشند م 
تاریخ انتشار اولین آگه  به مدت دو ما  اعتراض خود 
را به این ادار  تسلیم و پس از اخذ رسید،  رف مدت 
یک ما  از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراهع قضای  تقدیم نمایند. بدیه  است در صورت 
انقضا  مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

 مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 ۸۹۲۹/ ۲۰/ ۰۸تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۸۹۲۹/ ۲۰/ ۲5تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاد  رضا رهب 
 رئیس ثبت اسناد و امت   کازرون

نامه  آیین 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

 های فاقد سند رسمی ساختمان

۸۹۲۰برابر رأ  شمار   6۲۰۸۸۲۲۰۲۲۰ 6 ۰ و  ۴
/ ۸6مورخ  ۸۹۲۰6۲۰۸۸۲۲۰۲۲۰6۴۸و  ۸۹۲۰6۲۰۸۸۲۲۰۲۲۰6۴۲

موضوع قانون تعیین تکلی  وضعیت ثبت  اراض  و ۸۹۲۹/ ۸۰
ها  فاقد سند رسم  مستقر در واحد ثبت  حوز  ثبت ملک  ساختمان

کازرون تصرفات مالکانه بتمعارض متقاض  خانم مریم کمال  
صادر   ۰۰۴۲۰5۹۰۰5کد مل   ۹۰۰فرزند شکراله بشمار  شناسنامه 

از کازرون و خانم عشرت کمال  فرزند شکراله بشمار  شناسنامه 
صادر  از کازرون و خانم زینب کمال   ۰۰۴۲۰5۰۸۹۰کد مل   ۰۴۴

صادر  از  ۰۰۴۰۰۴۸۴۰۸کد مل   ۸فرزند شکراله بشمار  شناسنامه 
سهم سهام  ۰۲سهم مشاع از  ۰کازرون هر کدام نسبت به 

ششدان  عرصه و اعیان یک قطعه زمین مزروع  به مساحت 
اصل  مفروز و مجز   ۰۴فرع  از  ۰5۰متر مربع پت   ۰۸۰۰.۹۰

واقع در بخش هفت فارس کازرون  ۰اصل  قطعه  ۰۴شد  از پت  
خریدار  از مالک رسم  از خریدار  از شکراله کمان  فرزند 
حسنقل  محرز گردید  است. لذا به منظور اطتع عموم مراتب در دو 

شود. در صورت  که اشخاص  روز آگه  م  ۸5نوبت به فاصله 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاض  اعتراض  داشته باشند 

توانند از تاریخ انتشار اولین آگه  به مدت دو ما  اعتراض خود را  م 
به این ادار  تسلیم و پس از اخذ رسید،  رف مدت یک ما  از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراهع قضای  تقدیم نمایند. 
بدیه  است در صورت انقضا  مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

 طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

 ۸۹۲۹/ ۲۰/ ۰۸تاریخ انتشار نوبت اول: 

 ۸۹۲۹/ ۲۰/ ۲5تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاد  رضا رهب 

 رئیس ثبت اسناد و امت   کازرون

قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف  آیین 33

وضعیت ثبتی اراضی و 
 های فاقد سند رسمی ساختمان

 ۸۹۲۹6۲۰۸۸۲۲۰۲۲۲5۰6برابر رأ  شمار  
موضوع قانون تعیین تکلی  ۸۹۲۹/ ۲۸/ ۰۲مورخ 

ها  فاقد سند  وضعیت ثبت  اراض  و ساختمان
رسم  مستقر در واحد ثبت  حوز  ثبت ملک 
کازرون تصرفات مالکانه بتمعارض متقاض  
آقا  حسین کاویان  فرزند محمدرضا بشمار  

صادر   ۰۰۴۰5۸6۹۹۰کد مل   ۰۸5۹شناسنامه 
از کازرون در ششدان  یک قطعه زمین مزروع  

فرع  از  ۰۲5متر مربع پت   ۴۲۲به مساحت 
 ۸۰6اصل  مفروز و مجز  شد  از پت   ۸۰۰
واقع در بخش هفت  ۹اصل  قطعه  ۸۰۰ال  

فارس کازرون خریدار  از مالک رسم  بالواسطه 
آقا  محمدتق  امیرعضد  فرزند محمدهواد 
محرز گردید  است. لذا به منظور اطتع عموم 

روز آگه   ۸5مراتب در دو نوبت به فاصله 
شود. در صورت  که اشخاص نسبت به صدور  م 

سند مالکیت متقاض  اعتراض  داشته باشند 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگه  به مدت دو  م 

ما  اعتراض خود را به این ادار  تسلیم و پس از 
اخذ رسید،  رف مدت یک ما  از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراهع قضای  
تقدیم نمایند. بدیه  است در صورت انقضا  
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

 سند مالکیت صادر خواهد شد.
 ۸۹۲۹/ ۲۰/ ۰۸تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۸۹۲۹/ ۲۰/ ۲5تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاد  رضا رهب 
 رئیس ثبت اسناد و امت   کازرون

قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف  آیین 33

وضعیت ثبتی اراضی و 
 های فاقد سند رسمی ساختمان

 ۸۹۲۰6۲۰۸۸۲۲۰۲۲۰۹۹۴برابر رأ  شمار  
موضوع قانون تعیین تکلی  ۸۹۲۰/ ۸۰/ ۸۸مورخ 

ها  فاقد سند  وضعیت ثبت  اراض  و ساختمان
رسم  مستقر در واحد ثبت  حوز  ثبت ملک 
کازرون تصرفات مالکانه بتمعارض متقاض  
آقا  ابراهیم کمال  فرزند رستم بشمار  

صادر   ۰۰۴۲۰۰۴۰۰۸کد مل   ۰۹۲۸۴شناسنامه 
از کازرون در ششدان  یک قطعه زمین مزروع  

فرع  از  6متر مربع پت   ۸۴۰۰.6به مساحت 
 6۰۴اصل  مفروز و مجز  شد  از پت   6۰۴

واقع در بخش هفت فارس کازرون  ۰اصل  قطعه 
خریدار  از مالک رسم  خریدار  از آقا  عل  
اله ورد  فرزند عوضعل  محرز گردید  است. لذا 
به منظور اطتع عموم مراتب در دو نوبت به 

شود. در صورت  که  روز آگه  م  ۸5فاصله 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاض  

توانند از تاریخ انتشار  اعتراض  داشته باشند م 
اولین آگه  به مدت دو ما  اعتراض خود را به 
این ادار  تسلیم و پس از اخذ رسید،  رف مدت 
یک ما  از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراهع قضای  تقدیم نمایند. بدیه  است در 
صورت انقضا  مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

 شد.
 ۸۹۲۹/ ۲۰/ ۰۸تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۸۹۲۹/ ۲۰/ ۲5تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاد  رضا رهب 
 رئیس ثبت اسناد و امت   کازرون

قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف  آیین 33

وضعیت ثبتی اراضی و 
 های فاقد سند رسمی ساختمان

 ۸۹۲۹6۲۰۸۸۲۲۰۲۲۲۹6۹برابر رأ  شمار  
موضوع قانون تعیین تکلی  ۸۹۲۹/ ۲۸/ ۰۴مورخ 

ها  فاقد سند  وضعیت ثبت  اراض  و ساختمان
رسم  مستقر در واحد ثبت  حوز  ثبت ملک 
کازرون تصرفات مالکانه بتمعارض متقاض  
آقا  نعمت اله هعفر  فرزند عبدالرضا بشمار  

صادر   ۰۰۴۲۰۹5۴۸۲کد مل   ۰۰۴۸شناسنامه 
از کازرون در ششدان  یک قطعه باغ به مساحت 

 56فرع  از  6۰6متر مربع پت   ۹۰۹5.۴۴
اصل   56اصل  مفروز و مجز  شد  از پت  

واقع در بخش هفت فارس کازرون  ۰قطعه 
خریدار  از مالک رسم  سهم الحصه خود 
متقاض  در پت  مزبور محرز گردید  است. لذا 
به منظور اطتع عموم مراتب در دو نوبت به 

شود. در صورت  که  روز آگه  م  ۸5فاصله 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاض  

توانند از تاریخ انتشار  اعتراض  داشته باشند م 
اولین آگه  به مدت دو ما  اعتراض خود را به 
این ادار  تسلیم و پس از اخذ رسید،  رف مدت 
یک ما  از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراهع قضای  تقدیم نمایند. بدیه  است در 
صورت انقضا  مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

 شد.
 ۸۹۲۹/ ۲۰/ ۰۸تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۸۹۲۹/ ۲۰/ ۲5تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاد  رضا رهب 
 رئیس ثبت اسناد و امت   کازرون

قانون و  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین  آیین 33ماده 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
های فاقد سند  و ساختمان

 رسمی
برابر رأ  شمار  

۸۰/ ۸۸مورخ  ۸۹۲۰6۲۰۸۸۲۲۰۲۲۰۹5۲
موضوع قانون تعیین تکلی  ۸۹۲۰/  

ها  فاقد  وضعیت ثبت  اراض  و ساختمان
سند رسم  مستقر در واحد ثبت  حوز  
ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه 
بتمعارض متقاض  آقا  مسعود دهقان 

 ۹۸۲فرزند محمدکریم بشمار  شناسنامه 
صادر  از کازرون  ۰۰۴۲5۸۴۴۰۰کد مل  

در ششدان  یک قطعه زمین مزروع  به 
 ۰5۴متر مربع پت   ۴۰5۴.۰۰مساحت 

اصل  مفروز و  6۰۹فرع  از 
اصل   6۰۹مجز  شد  از پت  

واقع در بخش هفت  ۰قطعه 
فارس کازرون خریدار  از مالک 
رسم  خریدار  از سیدمحمد 

متر مربع  6۰5۲حسین  نسبت به 
و محمدکریم دهقان نسبت به 

مترمربع محرز گردید   ۸۲۲۲
است. لذا به منظور اطتع عموم 

روز  ۸5مراتب در دو نوبت به فاصله 
شود. در صورت  که اشخاص  آگه  م 

نسبت به صدور سند مالکیت متقاض  
توانند از تاریخ  اعتراض  داشته باشند م 

انتشار اولین آگه  به مدت دو ما  
اعتراض خود را به این ادار  تسلیم و پس 
از اخذ رسید،  رف مدت یک ما  از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراهع قضای  تقدیم نمایند. بدیه  است 
در صورت انقضا  مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند 

 مالکیت صادر خواهد شد.
 ۸۹۲۹/ ۲۰/ ۰۸تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۸۹۲۹/ ۲۰/ ۲5تاریخ انتشار نوبت دوم: 
 زاد  رضا رهب 

 رئیس ثبت اسناد و امت   کازرون

نامه  آیین 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

 های فاقد سند رسمی ساختمان
و  ۸۹۲۰/ ۲5/ ۸5مورخ  ۸۹۲۰6۲۰۸۸۲۲۰۲۲۰۰۰۲برابر رأ  شمار  

/ ۲۸/ ۸۰مورخ  ۸۹۲۹6۲۰۸۸۲۲۰۲۲۲۸۴5رأ  اصتح  شمار  
موضوع قانون تعیین تکلی  وضعیت ثبت  اراض  و ۸۹۲۹

ها  فاقد سند رسم  مستقر در واحد ثبت  حوز  ثبت ملک  ساختمان
کازرون تصرفات مالکانه بتمعارض متقاض  آقا  علیرضا میرزائ  

 5۹۴۴۴۴۰6۰۹کد مل   ۸۰۴۸فرزند نعمت اله بشمار  شناسنامه 
صادر  از کازرون در ششدان  یک قطعه زمین مزروع  به مساحت 

اصل  مفروز و مجز  شد   ۴فرع  از  ۸۰متر مربع پت   ۸۰6۸۰.5۰
واقع در بخش هفت فارس کازرون  ۰اصل  قطعه  ۴از پت  

خریدار  از مالک رسم  )با واسطه از آقا  عل  اکبر شیخ  فرد 
فرزند شیخ غتمرضا( محرز گردید  است. لذا به منظور اطتع عموم 

شود. در صورت  که  روز آگه  م  ۸5مراتب در دو نوبت به فاصله 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاض  اعتراض  داشته باشند 

توانند از تاریخ انتشار اولین آگه  به مدت دو ما  اعتراض خود را  م 
به این ادار  تسلیم و پس از اخذ رسید،  رف مدت یک ما  از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراهع قضای  تقدیم نمایند. 
بدیه  است در صورت انقضا  مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

 طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 ۸۹۲۹/ ۲۰/ ۰۸تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۸۹۲۹/ ۲۰/ ۲5تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاد  رضا رهب 
 رئیس ثبت اسناد و امت   کازرون

 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  آیین

 های فاقد سند رسمی اراضی و ساختمان
/ ۲۸/ ۰۴مورخ  ۸۹۲۹6۲۰۸۸۲۲۰۲۲۲۹5۴برابر رأ  شمار  

موضوع قانون تعیین تکلی  وضعیت ثبت  اراض  و ۸۹۲۹
ها  فاقد سند رسم  مستقر در واحد ثبت  حوز  ثبت  ساختمان

ملک کازرون تصرفات مالکانه بتمعارض متقاض  آقا  مراد 
کد مل   ۰۰۲۹سرطاو  فرزند عزیزاله بشمار  شناسنامه 

صادر  از کازرون در ششدان  یک قطعه زمین  ۰۰۴۸۸۹۲5۲۰
 ۴۲۰فرع  از  ۸۴متر مربع پت   5۲۲مزروع  به مساحت 

واقع  ۰اصل  قطعه  ۴۲۰اصل  مفروز و مجز  شد  از پت  
در بخش هفت فارس کازرون خریدار  از مالک رسم  )با 
واسطه از آقا  ماشاالله محمد  زاد ( محرز گردید  است. لذا 

روز  ۸5به منظور اطتع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
شود. در صورت  که اشخاص نسبت به صدور سند  آگه  م 

توانند از تاریخ  مالکیت متقاض  اعتراض  داشته باشند م 
انتشار اولین آگه  به مدت دو ما  اعتراض خود را به این ادار  
تسلیم و پس از اخذ رسید،  رف مدت یک ما  از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراهع قضای  تقدیم نمایند. 
بدیه  است در صورت انقضا  مدت مذکور و عدم وصول 

 اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 ۸۹۲۹/ ۲۰/ ۰۸تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۸۹۲۹/ ۲۰/ ۲5تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاد  رضا رهب 
 رئیس ثبت اسناد و امت   کازرون
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قانون تعیین  3آگهی موضوع ماده 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

 33ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
 آیین نامه اجرایی آن

/ ۰۰مورخ  ۸۹۲۰6۲۰۸۸۲۸۹۲۲۰۹۲۹برابر رأ  شمار  
هیأت موضوع ماد  یک قانون تعیین تکلی   ۸۹۲۰/ ۸۰

وضعیت ثبت  اراض  و ساختمانها  فاقد سند رسم  
مستقر در ادار  ثبت اسناد و امت  اقلید تصرفات 
مالکانه و بتمعارض خانم شهربانو سجاد  استم  

و  ۸۴۸5۰فرزند هدایت الله عل  به شمار  شناسنامه 
صادر  از اقلید در ششدان   ۰5۰۴۲۸۰۴۰۰شمار  مل  

متر مربع در قسمت  از  ۴۸6/5۰یکدرب باغ به مساحت 
 ۸5واقع در شهرستان اقلید بخش  ۴۰۰۹پت  شمار  

فرع  از  6۴۰ههت آن پت  اراض  مبارکه که فارس 
منظور گردید  مالکیت متقاض  نسبت به ملک  ۴۰۰۹

مورد تقاضا خریدار  از آقا  اصغر سجاد  مع 

الواسطه به متقاض  داشته و تصرفات متقاض  نسبت 
 به مورد تقاضا احراز گردید  است.

لذا به منظور اطتع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
شود. در صورت  که اشخاص نسبت  روز آگه  م  ۸5

به صدور سند مالکیت متقاض  اعتراض  داشته باشند 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگه  به مدت دو ما   م 

اعتراض خود را به این ادار  تسلیم و پس از اخذ رسید، 
 رف مدت یک ما  از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراهع قضای  تقدیم و گواه  تقدیم 
دادخواست مربوطه اخذ و به ادار  ثبت اسناد و امت  

 اقلید تحویل نماید.
بدیه  است در صورت انقضا  مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

 شد.
 ۸۹۲۹/ ۲۰/ ۰۸تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۸۹۲۹/ ۲۰/ ۲5تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 عل  درویش  بهلول 
 رئیس واحد ثبت  حوز  ثبت ملک اقلید

قانون تعیین تکلیف  3آگهی موضوع ماده 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

 آیین نامه اجرایی آن 33سند رسمی و ماده 
/ ۸۰مورخ  ۸۹۲۰6۲۰۸۸۲۸۹۲۲۰۰5۹برابر رأ  شمار  

هیأت موضوع ماد  یک قانون تعیین تکلی   ۸۹۲۰/ ۸۰
وضعیت ثبت  اراض  و ساختمانها  فاقد سند رسم  
مستقر در ادار  ثبت اسناد و امت  اقلید تصرفات مالکانه 
و بتمعارض آقا  غتمرضا احمد  کردشول  فرزند 
فریدون عل  به شمار  شناسنامه یک و شمار  مل  

صادر  از اقلید در ششدان  یکدرب باغ  ۰5۰۴۴۲۰۰۲۴
محصور مشتمل بر یکباب ساختمان مسکون  به مساحت 

واقع  ۰۴متر مربع در قسمت  از پت  شمار   ۰۴۹۰/۴5
سرحد چهاردانگه فارس  ۸6در شهرستان اقلید بخش 

 ۰۴فرع  از  ۸۴ههت آن پت  روستا  امیرآباد که 
منظور گردید  مالکیت متقاض  نسبت به ملک مورد 
تقاضا خریدار  از مالک رسم  آقا  فریدون احمد  
کردشول  احد از ورثه مرحوم خسرو احمد  مالک رسم  

موضوع ا هارنامه ثبت  به متقاض  داشته و تصرفات 
 متقاض  نسبت به مورد تقاضا احراز گردید  است.

 ۸5لذا به منظور اطتع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
شود. در صورت  که اشخاص نسبت به  روز آگه  م 

صدور سند مالکیت متقاض  اعتراض  داشته باشند 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگه  به مدت دو ما   م 

اعتراض خود را به این ادار  تسلیم و پس از اخذ رسید، 
 رف مدت یک ما  از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراهع قضای  تقدیم و گواه  تقدیم دادخواست 
مربوطه اخذ و به ادار  ثبت اسناد و امت  اقلید تحویل 

 نماید.
بدیه  است در صورت انقضا  مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

 شد.
 ۸۹۲۹/ ۲۰/ ۰۸تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۸۹۲۹/ ۲۰/ ۲5تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 عل  درویش  بهلول 
 رئیس واحد ثبت  حوز  ثبت ملک اقلید

نامه قانون  آیین 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
های فاقد  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان

 سند رسمی
موضوع ۸۹۲۰/ ۸۰/ ۲۰مورخ  ۸۹۲۰6۲۰۸۸۲۲۰۲۲۰۸6۰برابر رأ  شمار  

ها  فاقد سند رسم   قانون تعیین تکلی  وضعیت ثبت  اراض  و ساختمان
مستقر در واحد ثبت  حوز  ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بتمعارض 

کد  ۰۰6۲65۸5۹۹پور فرزند یداله بشمار  شناسنامه  متقاض  آقا  مهد  سیاح
صادر  از کازرون در ششدان  یک قطعه زمین مزروع   ۰۰6۲65۸5۹۹مل  

اصل  مفروز و  6۰۹فرع  از  ۰56متر مربع پت   ۴۲5۴.۰۹به مساحت 
واقع در بخش هفت فارس کازرون  ۰اصل  قطعه  6۰۹مجز  شد  از پت  

نیا و  خریدار  از مالک رسم  خریدار  شد  ب  واسطه از  فاطمه بوربه 
سید  فاطمه موسو  محرز گردید  است. لذا به منظور اطتع عموم مراتب در 

شود. در صورت  که اشخاص نسبت به  روز آگه  م  ۸5دو نوبت به فاصله 
توانند از تاریخ انتشار  صدور سند مالکیت متقاض  اعتراض  داشته باشند م 

اولین آگه  به مدت دو ما  اعتراض خود را به این ادار  تسلیم و پس از اخذ 
رسید،  رف مدت یک ما  از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراهع قضای  تقدیم نمایند. بدیه  است در صورت انقضا  مدت مذکور و 

 عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 ۸۹۲۹/ ۲۰/ ۰۸تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۸۹۲۹/ ۲۰/ ۲5تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاد  رضا رهب 
 رئیس ثبت اسناد و امت   کازرون

نامه قانون  آیین 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
های فاقد  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان

 سند رسمی
موضوع قانون ۸۹۲۰/ ۸۰/ ۲۰مورخ  ۸۹۲۰6۲۰۸۸۲۲۰۲۲۰۸66برابر رأ  شمار  

ها  فاقد سند رسم  مستقر در  تعیین تکلی  وضعیت ثبت  اراض  و ساختمان
واحد ثبت  حوز  ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بتمعارض متقاض  خانم 

صادر  از  ۰۰۴۸۰۴۰۴۸۰کد مل   ۰۹۰الهه نجیب  فرزند حسن بشمار  شناسنامه 
متر مربع  ۸۴۰.6۴کازرون در ششدان  یک قطعه زمین مزروع  به مساحت 

 ۸۰۰ال   ۸۰6اصل  مفروز و مجز  شد  از پت   ۸۰۰فرع  از  ۰۲۹پت  
واقع در بخش هفت فارس کازرون خریدار  از مالک رسم   ۹اصل  قطعه 

انگیز و نیر  اعظم امیرعضد  و ورثه  خریدار  با واسطه از  مهرانگیز و روح
مرحومه زرین دخت امیرعضد  محرز گردید  است. لذا به منظور اطتع عموم 

شود. در صورت  که اشخاص  روز آگه  م  ۸5مراتب در دو نوبت به فاصله 
توانند از تاریخ  نسبت به صدور سند مالکیت متقاض  اعتراض  داشته باشند م 

انتشار اولین آگه  به مدت دو ما  اعتراض خود را به این ادار  تسلیم و پس از 
اخذ رسید،  رف مدت یک ما  از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراهع قضای  تقدیم نمایند. بدیه  است در صورت انقضا  مدت مذکور و عدم 

 وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 ۸۹۲۹/ ۲۰/ ۰۸تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۸۹۲۹/ ۲۰/ ۲5تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاد  رضا رهب 
 رئیس ثبت اسناد و امت   کازرون

ها سال و بلکه بیشتر و افزون بر یکصد سال اسرت کره  د 
دولتمردان کثی  و سیاستمداران پلریرد انرگرلریرسر  برا 

افکنرانره  ساز  ها  بد و تفرقه ها  هعل  و فرقه ساز  دین
در اندیشه شکاف در ادیان آسمان  و تشکیک در اعتقرادات 

ها  رسم  مردم دنیا  مردم و برهم زدن بنیان و شاکله دین
افکن  از سرو   هستند. بنابراین با طرح انواع  و اقسام شبهه

یافتگان خود در کشورها در فکر ایجاد اخرترتف و  تربیت
تفرقه و درگیر  و زد و خورد میان پیروان اقوام و مذاهبنرد 
و در این میان وقت و انره  و سرمایه فراوان  را خصروصراً 
در اختتف انداختن بین دو شعبه مهم دین استم یرعرنر  

کنند و در هر شرایط چه هن  و چه صلح  تسنن و تشیع م 
و چه در آرامش و یا هر نوع شرایط سخت و دشوار هم کره 

انرداز و  ها  وابسته به سریراسرت اخرترتف هست فرقه
خرواهرنرد  کنند و م  کن بریتانیا و ...کار خود را م  حکومت

امت استم و غیر استم خاصه در کشورهای  که هنوز برر 
آنها سلطه سیاس  و حاکمیت  دارند را به هان هم اندازند و 
مشغول به هم کنند تا مبادا پیروان ادیان اله  کم  به خود 
آیند و اندک  تفکر کنند و بدانند که ماهراها چیست و آنهرا 

 کیستند و سرانجامشان چه خواهد شد.
هم اکنون افزون بر س  فرقه و هرریران مرنرحررف  در 

پرستان و اکنکرارهرا و  کشورمان در حال فعالیتند و شیطان
بابیان و بهاییان در سراسر ایران از همله در کتنشهرهرا از 
همله مهمترین آنها هستند و با دستورگرفترن از اربرابران 
مرموز خود در صدد ایجاد مقدمات برا  فروپاشر  نرظرام 
استم  و محو تشیع و تسنن هسترنرد و برایرد بسریرار 
موا بشان بود.  م باید موا ب آنها بود و هرم مروا رب 

سردمدار ان زر و زور و تزویرر و 
تباه  و هم باید موا ب ایمان و 
عقید  خود بود که پیروان کفر و 

داران  ستم و رهروان و دنربرالره
ها  ضاله و منرحررفره برا  فرقه

ها  شیک و مجلس  و  صحبت
زیبایشان ما را از را  به در نکرد  

هرا   و منحرفمان نکنند. دستگا 
هرا و  دولت  با بسیار  از فررقره

ها  منحرف موهود اسرم  هریان
دار چندان کار  نداشته و آزادانه به تربرلریرغرات و  و رسم

هرا کره  هرا و فررقره گرو   پردازند. یاران این یارگیر  م 
شان اعتقاد راسخ   خودشان هم به عقاید پیروان قبل  فرقه

ها  عملیات  دشمنان علیه ملت ما و دیرن و  ندارند، گرو 
مذهب ما هستند ول  ما متأسفانه هی  اقدام بازدارند  و یرا 
افشاکنند  در برابر اینها نداریم و گا  صرفاً بره برازداشرت 

 شویم.  برخ  از سران آنها اقدام و بعد از آن ب  خیالشان م 
ها  ضاله و ممنروعره در  بسیار  از رهروان و پیروان فرقه

ها یا در محافل شعر  ها و عزادار  محافل خانوادگ  و هشن
و ادب و حوز  فرهن  و فعالان اهتماع  دارند  برنامره در 

هرا و  هرا  هرمرایرش سالن
تاریخ  و ... حضور   ها  خانه

فعالانه دارند و اصتً وانرمرود 
کنند که پیرو فتن دیرن  نم 

ساختگ  یا فرقه من درآورد  
هستند و به صرورت کرامرتً 
نامحسوس و نررم در پر  

 عضوگیر  افرادند.
صاحبان امور در شهرردار  و 
میرا  و ارشاد و ... هرم بر  
خبر و ب  اطتع از همه چیز و همه ها و نه اغلب به عرمرد 
بلکه به دلیل عدم شناخت از آنها ناخواسته هاد  صاف کرن 

 شوند و کارهایشان را مدام پیگیرند. انها م 
پیروان فرق، مذاهب منحرفه و ساختگ  معتقردنرد هرذب 
حت  یک نفر فرد مؤثر و تاثیرگذار بر افراد دیگر به سمت و 

شان کمک بزرگ  را بره  ها  فکر  و عقدت  سو  هریان
ها که یا در داخلند و یا در  ریزان چنین هریان سران و برنامه

نمایند. برخ  از این افراد و اعضا   برند م  خارج به سر م 
ها  مخفر   اند و فعالیت های  به دور از شناسای  چنین فرقه

و زیرزمین  و تیم  دارند، اما به هر حال از چشمان تیزبیرن 

شناس  ایران به  نیروها  اطتعات  و امنیت  و مأموران هرم
 مانند. دور نبود  و نم 

متاسفانه نیروها  خود  در پیشگیر  از گرایش مردم بره 
ویژ  هوانان و هذب نسل امروز و فردا به سو  این افراد و 

ایم نسبت  ها چندان موفق نبود  و ما هنوز نتوانسته این فرقه
ها در ادارات  به کنترل وضع موهود تبلیغات و یارگیر  فرقه

ها و مراکز آموزش عال  و مدارس و ... مروفرق  و دانشگا 
 عمل کنیم.

نکته پایان  اینکه با تهیه و تولید محرترواهرا  مرفریرد و 
افشاگر  و روشنگر  از طریق تهیه و تولید و به نمرایرش 
گذاردن مستندها  فاخر در زمینه معرف  مراهریرت انرواع 

ها  ضمرن  ها  منحرفه و مذاهب ساختگ  و آموزش فرقه
خدمت و حین تحصیل به پرسنل ادار  و کارکنان دولت  و 

توان هامعه را از لرو   فراگیران مقاطع مختل  تحصیل  م 
این افراد خطر نا  که قصدشان تیشره زدن بره ریشره 
اعتقادات و هویت مل  و دین  ما است، به کل پا  کرد  و 

 مصون نمود.

نامه قانون  آیین 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
های  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان

 فاقد سند رسمی
موضوع ۸۹۲۹/ ۲۸/ ۸۴مورخ  ۸۹۲۹6۲۰۸۸۲۲۰۲۲۲۸۹۴برابر رأ  شمار  

ها  فاقد سند رسم   قانون تعیین تکلی  وضعیت ثبت  اراض  و ساختمان
مستقر در واحد ثبت  حوز  ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بتمعارض 

کد مل   ۰۹۰۲۰متقاض  خانم آسیه سنگ  فرزند نج  بشمار  شناسنامه 
صادر  از کازرون در ششدان  یک قطعه زمین مزروع  به  ۰۰۴۲۰۹۲۰۰۰

اصل  مفروز و مجز   ۹5۰فرع  از  ۴متر مربع پت   ۰۲6۴.6۸مساحت 
واقع در بخش هفت فارس خریدار  از  ۰اصل  قطعه  ۹5۰شد  از پت  

مالک رسم  )با واسطه از آقا  عباس صحرای  زاد  فرزند عل  اکبر( 
محرز گردید  است. لذا به منظور اطتع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

شود. در صورت  که اشخاص نسبت به صدور سند  روز آگه  م  ۸5
توانند از تاریخ انتشار اولین  مالکیت متقاض  اعتراض  داشته باشند م 

آگه  به مدت دو ما  اعتراض خود را به این ادار  تسلیم و پس از اخذ 
رسید،  رف مدت یک ما  از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراهع قضای  تقدیم نمایند. بدیه  است در صورت انقضا  مدت مذکور و 

 عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 ۸۹۲۹/ ۲۰/ ۰۸تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۸۹۲۹/ ۲۰/ ۲5تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاد  رضا رهب 
 رئیس ثبت اسناد و امت   کازرون

 ساز همچنان پر کار و فعالند! های انگلیسی فرقه 
 سید محیی الدین حسینی ارسنجانی

قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  3آگهی موضوع ماده 
آیین  33اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 

 نامه اجرایی آن
هیأت  ۸۹۲۰/ ۸۸/ ۸6مورخ  ۸۹۲۰6۲۰۸۸۲۸۹۲۲۰۴۴5برابر رأ  شمار  

موضوع ماد  یک قانون تعیین تکلی  وضعیت ثبت  اراض  و ساختمانها  فاقد 
سند رسم  مستقر در ادار  ثبت اسناد و امت  اقلید تصرفات مالکانه و 
بتمعارض آقا  محمود اولیائ  پور فرزند رضا به شمار  شناسنامه 

صادر  از سمیرم در ششدان   ۸۰۲۴۴۲5۴۰۴و شمار  مل   ۸۰۲۴۴۲5۴۰۴
متر مربع قسمت  از پت  شمار   ۸۰5/۹6یک باب ساختمان به مساحت 

فارس مزرعه صغادالاسود  ۸5اصل  واقع در شهرستان اقلید بخش  5۴۹۲
اصل  منظور گردید   5۴۹۲فرع  از  5که ههت آن پت   سفل  خیابان حافظ

مالکیت متقاض  نسبت به ملک مورد تقاضا خریدار  از هلیل هلیل  احد از 
ورثه عبدالرحیم هلیل  متقاض  به متقاض  داشته و تصرفات متقاض  نسبت به 

 مورد تقاضا احراز گردید  است.
شود.  روز آگه  م  ۸5لذا به منظور اطتع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

در صورت  که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاض  اعتراض  داشته 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگه  به مدت دو ما  اعتراض خود را به  باشند م 

این ادار  تسلیم و پس از اخذ رسید،  رف مدت یک ما  از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراهع قضای  تقدیم و گواه  تقدیم دادخواست 

 مربوطه اخذ و به ادار  ثبت اسناد و امت  اقلید تحویل نماید.
بدیه  است در صورت انقضا  مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

 مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 ۸۹۲۹/ ۲۰/ ۲6تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۸۹۲۹/ ۲۰/ ۰۸تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 عل  درویش  بهلول 
 رئیس واحد ثبت  حوز  ثبت ملک اقلید

قانون تعیین تکلیف وضعیت  3آگهی موضوع ماده 
 33ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 

 آیین نامه اجرایی آن
هیأت  ۸۹۲۰/ ۸۰/ ۸۴مورخ  ۸۹۲۰6۲۰۸۸۲۸۹۲۲۰۰66برابر رأ  شمار  

موضوع ماد  یک قانون تعیین تکلی  وضعیت ثبت  اراض  و ساختمانها  
فاقد سند رسم  مستقر در ادار  ثبت اسناد و امت  اقلید تصرفات مالکانه و 

و  ۴۰۰بتمعارض آقا  غتمرضا حیدرنیا فرزند اکبر به شمار  شناسنامه 
صادر  از اقلید در ششدان  یک قطعه زمین  ۰5۰۴۴۸۹5۴۴شمار  مل  

فرع  از  ۹۹متر مربع قسمت  از پت  شمار   ۰۰۰6۰مزروع  به مساحت 
سرحد چهاردانگه مزرعه فارس  ۸6اصل  واقع در شهرستان اقلید بخش  ۴۹

منظور گردید  مالکیت  اصل  ۴۹فرع  از  ۰۰آزادهان که ههت آن پت  
متقاض  نسبت به ملک مورد تقاضا سهام مشاع  متقاض  به متقاض  داشته 

 و تصرفات متقاض  نسبت به مورد تقاضا احراز گردید  است.
روز آگه   ۸5لذا به منظور اطتع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

شود. در صورت  که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاض   م 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگه  به مدت دو ما   اعتراض  داشته باشند م 

اعتراض خود را به این ادار  تسلیم و پس از اخذ رسید،  رف مدت یک ما  
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراهع قضای  تقدیم و گواه  
تقدیم دادخواست مربوطه اخذ و به ادار  ثبت اسناد و امت  اقلید تحویل 

 نماید.
بدیه  است در صورت انقضا  مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

 مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 ۸۹۲۹/ ۲۰/ ۲6تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۸۹۲۹/ ۲۰/ ۰۸تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 عل  درویش  بهلول 
 رئیس واحد ثبت  حوز  ثبت ملک اقلید

قانون تعیین تکلیف وضعیت  3آگهی موضوع ماده 
 33ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 

 آیین نامه اجرایی آن
هیأت  ۸۹۲۰/ ۸۸/ ۰۲مورخ  ۸۹۲۰6۲۰۸۸۲۸۹۲۲۰۰۴۲برابر رأ  شمار  

موضوع ماد  یک قانون تعیین تکلی  وضعیت ثبت  اراض  و ساختمانها  
فاقد سند رسم  مستقر در ادار  ثبت اسناد و امت  اقلید تصرفات مالکانه و 

و  ۰56بتمعارض آقا  حمیدرضا همشید  فرزند عطاء به شمار  شناسنامه 
صادر  از اقلید در ششدان  یک باب ساختمان  ۰5۰۴۴۰۸۰۴۰شمار  مل  

و  ۰۴۲5متر مربع قسمت  از پت  شمار   ۰۹۰/۰6دامدار  به مساحت 
بزبند )قنات بزبند( فارس  ۸5اصل  واقع در شهرستان اقلید بخش  ۰۰۴۰

منظور گردید  مالکیت متقاض   اصل  ۰۴۲5فرع  از  ۸ههت آن پت  
نسبت به ملک مورد و انتقال ملک خریدار  مع الواسطه از عل  رضا اسلم  
به متقاض  داشته و تصرفات متقاض  نسبت به مورد تقاضا احراز گردید  

 است.
شود.  روز آگه  م  ۸5لذا به منظور اطتع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

در صورت  که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاض  اعتراض  
توانند از تاریخ انتشار اولین آگه  به مدت دو ما  اعتراض  داشته باشند م 

خود را به این ادار  تسلیم و پس از اخذ رسید،  رف مدت یک ما  از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراهع قضای  تقدیم و گواه  تقدیم 

 دادخواست مربوطه اخذ و به ادار  ثبت اسناد و امت  اقلید تحویل نماید.
بدیه  است در صورت انقضا  مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

 مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 ۸۹۲۹/ ۲۰/ ۲6تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۸۹۲۹/ ۲۰/ ۰۸تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 عل  درویش  بهلول 
 رئیس واحد ثبت  حوز  ثبت ملک اقلید
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 اکبر لطیفیان سروده علی
 در مدح امام رضا)ع(

 خاک حرم رسید، دوا نیز داده شد
 آب حرم رسید، شفا نیز داده شد

 ما طور خواستیم، مقیم حرم شدیم
 ما جلوه خواستیم، خدا نیز داده شد

 آورد هاست که ما را می اصلاً بهانه
 با دادن بهانه، بها نیز داده شد

 شود ها لطف می هر جا اگر به خواسته
 ها نیز داده شد در این حرم نخواسته

 از بس کریم بود که درهم خرید و رفت
 در ازدحام، حاجت ما نیز داده شد
 اصلاً به خواهش کم ما اکتفا نکرد

 ما سنگ خواستیم، طلا نیز داده شد
 گفتم رضا، عطای حسینی نصیب شد
 گفتم حسین، امام رضا نیز داده شد

 ام کنند خواستم به مشهد تو راهی می
 دیدم برات کرببلا نیز داده شد

 
 سروده سیده تکتم حسینی 

 تقدیم به امام رضا )ع( 
 رسم از راه پر پیچ و خم دشوارها می

 ی هموارها ی همواره سوی تو، ای مایه

 آب سقاخانه را نوشیدم و رفت از دلم
 گرد اندوهی که بود از دست بی مقدارها

 شوم آیم تازه آدم می هر زمان اینجا می
 شود گل خارها آری، آری، از محبت می

 ام من در این درگاه بی منت به کم هم راضی
 چون کمت بیش است از بسیاری بسیارها
 هیچ گاه از آستانت دست خالی برنگشت

 دست استمدادها و سوز استغفارها
 چکد من گدای مشهدم، ای آنکه برکت می

 زارها از طلای گنبدت بر روی گندم
 آمدم؛ رفتم؛ دلم دلتنگ شد؛ باز آمدم

 بارها و بارها و بارها و بارها
زنم بسته است؛ پس لطفاً  من به هر در می

 -خودت
 باز کن راهی به سویت از پس دیوارها.

در مدرسه سالم همه مدیر 
هستند و کار مدیر رهبر  

 آموزش  است.
در مدرسه ناسالرم هرمره 
مطیع هستند و کار مردیرر 

 دستور ده  است.
فرکررهرا  در مدرسه سالرم

 برا  اندیشیدن است.
در مرردرسرره نرراسررالررم 
فکرکردن عمتً تعرطریرل 

 است.
در مدرسه سالم مت  کرامت 

 بخشیدن به انسان است.
در مدرسه ناسالم مت ، درصد قبول  و کسب 

 نمر  است.
در مدرسه سالم همه احساس بررنرد  برودن 

 کنند. م 
رود، دست  در مدرسه ناسالم دست یک  بالا م 

 ماند. بقیه پایین م 
در مدرسه سالم نخست انسان است و سرپرس 

 تحصیل!
در مدرسه ناسالم نخست نمر  است و سرپرس 

 نمر !
در مدرسه سالم رو  نقاط قوت افراد ترأکریرد 

 شود. شد  و تقویت م 
در مدرسه ناسالم رو  نقاط ضع  افراد تأکیرد 

 شود. م 
 است. ”ساز انسان ”مدرسه سالم
 است. ”انسان سوز ”مدرسه ناسالم

در مدرسه سالم همه از امکانات موهود به نحو 
 کنند. احسن استفاد  م 

 نالند. در مدرسه ناسالم همه از نبود امکانات م 
در مدرسه سالم اولیا شریک آموزش  هستند و 

 ها عمتً مشارکت دارند. در تمام زمینه
در مدرسه ناسالم اولیا مزاحم هستند و اهراز  

 دخالت در مسائل آموزش  ندارند.
 در مدرسه سالم یادگیر  یعن  نشاط و خند .
 در مدرسه ناسالم یادگیر  یعن  رنج و اشک.

 دهد. را اشاعه م  “ نو بین  “مدرسه سالم 
 دهد. را ترویج م  “ ها عادت “ مدرسه ناسالم

آمرروزان  در مرردرسرره سررالررم دانررش
 هستند. ”زیاد“ معمول 

” آموزان مرعرمرولر   در مدرسه ناسالم دانش
 هستند.” زیاد 

” دین من“مدرسه سالم شعارش این است: اول 
 “.من “و بعد ” کشور من“، دوم 

، ”  مرن“ مدرسه ناسالم شعارش این است: اول 
 “.من “و سوم ” من“دوم 

آمرروزان بررا  در مرردرسرره سررالررم دانررش
 کنند. م ”  همکار “ هم 

در مرردرسرره نرراسررالررم 
آمررروزان برررا  دانرررش

 کنند. م “ رقابت ”هم
در مرردرسرره سررالررم 

رنررر   “  آمررروز دانرررش
 گیرد. به خود م  “ اله 

در مرردرسرره نرراسررالررم 
رنررر   “  آمررروز دانرررش
 گیرد. به خود م  “ محیط

آموز  مدرسه سالم به دانش
آمرررررررررروزد  مرررررررررر 

 “. عمل “ بعد “ فکر “ اول
آمروزد  آمروز مر  مدرسه ناسالرم بره دانرش

 ”.فکر “ بعد “ عمل “ اول
هم دیرگرر را  “  دست “  در مدرسه سالم افراد

 گیرند که کس  نیفتد. م 
دیرگرر را  هم “ پا   “  در مدرسه ناسالم افراد

 گیرند که کس  نایستد. م 
گرویرد: نره،  آمروز مر  مدرسه سالم به دانش

 شود. م 
 شود. گوید: نم  آموز م  مدرسه ناسالم به دانش

آمروز  در مدرسه سالم نتیجه، یادگیر  دانرش
 است.

 در مدرسه ناسالم نتیجه، کسب مدر  است.
گیرد تهدیدها  آموز یاد م  در مدرسه سالم دانش

 ها تبدیل کند. را به فرصت
گیررد کره  آموز یاد م  در مدرسه ناسالم دانش

 سوز  کند. فرصت
 ۲منبع: کتاب مدرسه سالم، مدرسه شاد 

 هلد اول –دکتر غتمحسین عدالت   

 

 مدرسه سالم، مدرسه ناسالم
 تهیه و تنظیم: محمد بارونی

 مسابقه کتابخوانی
 »شهدای خدمت« 

 شود  برگزار می
کنندگانیی  نفر از شرکت ۰۱۱نشر شاهد به 

هیای  که پاسخ صحیح به هیهیه پیرسی 
ای  قیدقرعه جوایز ارزنیده اند؛ به مسابقه داده

 اهدا خواهد کرد. 
اسامی برندگان سوم خرداد قرعه کشیی و 
 در سایت نوید شاهد اعلام خواهدشد. 

جهت شرکت در این مسابقه و درییاتیت 
 کتاب الکترونیکی به لینک زیر مراجعه کنید

 
 https://navideshahed.com/fa/

news/590941/  
 

*روابط عهومی اداره بنیاد شهید و امور 
 ایثارگران شهرستان کازرون*

مسابقه کتابخوانی  
 »شهدای خدمت«

 شود  برگزار می

 

کشور ما در شرایط فرعرلر  
آنقدرها که به مراکز پررورش 
افکار نیازمند است، شاید بره 
این حرد و انرداز  اشربراع 

ها و کارها  ب  ثمر  ا  که از بسیار  شغل شد 
و کاذب شاهدیم نداشته و ندارد. به راستر  مرا 
این همه مراکز زیبای  و پرورش اندام برا  چره 

 خواهیم؟  م 
هرا   کنیم سالن در هر کو  و برزن که نگا  م 

ها  زنانه و مردانه آنقردر هرا  زیبای  و آرایشگا 
ها دست زیاد زیراد  زیاد شد  که به تعبیر امروز 

صرفد. باور کنید ترعرداد  شد  و برا  کس  نم 
ها  عمومر   ها و فروشگا  این مراکز از سوپر 

بیشتر شد  و تمام کسب و کار و تجارت مردم به 
همین امور کاذب و بعضاً ب  ثمر و بر  فرایرد  
منجر شد  است و یا اگر برخ  از این مراکز بر  
ثمر نباشند، لا اقل وهودشان چنردان ضررور  

باشنرد. ا   نبود  و در حد خدمات  و رفاه  م 
ها به ها  این  ها  صنف  و دولت کاش اتحادیه

هرا و  هرا و آرایشرگرا  همه صدور مجوز کافه
ها  زیبای  اندام کم  هم به فکر صدور  باشگا 

هرایر  بررا  ایرجراد  مجوز یا اهدا  مشروق
ها  پرورش افکار و اختق و رفرترار در  باشگا 

 هامعه بودند.
بسیار  از مراکز زیبای  فک و صورت و لرب و 
گونه با عدم رعایت عرف و اختق اهتماعر  و 
اهحاف در حق مراهعان مشکتت فراوان  باعث 

ها  پرورش انردام  اند و از همین باشگا  گردید 

بابت تخلفات  که در برخ  از این مراکز صرورت 
ها  قضای  بسیار  تشکیل شد   گیرد پروند  م 

و بسیار  را درگیر خود نمود  و از کار و زندگر  
 انداخته است.

گوییم یک ساعت تفکر  وقت  در شرع مقدس م 
سال عبادت بهتر است، به این محرتروا و  ۴۲از 

بریم که تنها و تنها فکر و عقل بشرر  معنا پ  م 
تواند راهگشا   بخش اوست و م  است که نجات

 ها باشد. زندگ  ما آدمیان در همه دوران

ها  آموزش و پرورش و آموزش عال   وزارتخانه
و همچنین بنیادها  نخبگان و مؤسسات علمر  
و از همله نشریات علم  باید با تهیه و تردویرن 

ها  فکر و ارائه لوایرح  اساسنامه تشکیل باشگا 
مختل  در این بار  به مجلس آمادگر  ایرجراد 
چنین مراکز  را داشته باشند و مجلس و دولرت 
هم با همان توهه و تأکید  که بر مراکز دانرش 
بنیان و مراکز علم و فناور  دارنرد در ایرجراد 
مراکز غیر دولت  پرورش افکار هرم تروهره و 

 عنایت کاف  داشته باشند.

آمروزان و  خیل  از دانرش
دانشجویان امروز  کشرور 
ما از حل معما و چیستان و 
مسائرل سراد  ریراضر  

ها  هوش  ها و آزمون عاهزند و در زمینه تمرین
هرا    و استعداد تحصیل  و ورود بره کرتس

رونرد و بریرشرترر بره  آزمای  طفر  م  هوش
اند و کار فکر  در مدارس  محفو ات رو  آورد 

ها  ما تقریباً نیست و به این مرهرم  و دانشگا 
 شود. اهمیت  داد  نم 

لازم است تا به نحو ممکن هم مدیران و هرم 
مجریان آموزش از همله مدیران و دبریرران و 
معلمان مقاطع مختل  تحصیل  و دانشجرویران 

ها  مرخرترلر  کرارشرنراسر ،  ها و پایه رشته
ها  ترفرکرر و  کارشناس  ارشد و دکتر ، دور 

فکرسنج  را بگذ انند و به مسائل مرهرم کرار 
فکر  و عمل  در کنار دروس نظر  مدارس و 

 ها اهمیت دهند. دانشگا 
در هر حال ایجاد مراکز  که بره ترربریرت و 

ا  مردم  آموزش و پرورش قوا  فکر  و اندیشه
کمک کند یک ضرورت است و امیدوارم روز  
فرارسد که مراکز پرورش استعدادها  فکر  و 
اماکن پرورش قو  تخیل از تعداد مراکز بعضاً ب  

هرا  برعرضراً  فاید  پرورش هسم  و آرایشگا 
متخل  و مؤسسات  که سود و منفعرتر  بررا  
عموم هامعه ندارند و فقط منافع شخص  افراد را 

 کنند بیشتر گردد. تأمین م 

 های زیبایی اندام تا فقدان مراکز پرورش افکار! از فراوانی باشگاه
 سید محیی الدین حسینی ارسنجانی
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هکتار  شیراز با همه تبرلریرغرات  ۰6۲بافت تاریخ  
شعارهای  که در سال ها  اخیر داد  شد نه تنرهرا بره 
نفع مردم و مالکان آثار ارزشمند موهود در آن اقدام 
و کار  در خور شیراز صورت نگرفت و ترغریریررات 
مهم و محسوس  که به نفع عموم در این منطقره از 
شیراز انجام شود،حاصل نشد و صورت نگرفت بلکه 
این مجموعه زیربرا و سررشرار از قرابرلریرت هرا  
گردشگر  و فرهنگ  روز به روز تحلریرل رفرتره و 
مشکتت فراوان تغییر و تحولات ناخواسته ساخرت 
و سازها  غیر مجاز و تغییررات نرادرسرت تروام برا 
تعمیرات غیر تخصص  هرم برر آن افرزود  شرد.در 
بافت تاریخ  و کوچه پس کروچره هرا  ترنر  و 
باریک و محتت خال  و کمتر سکنه شیرراز هرنروز 
امنریرت لازم عربرور و مررور مرردم و مسرافرران و 

 گردشگران در آن کم و ناچیز است.
فضا  سبز ناکاف  به همرا  کمبود امکانات رفاهر  
و فقدان بهداشت عمرومر ،نربرود سررویرس هرا  
بهداشت  و سطل زباله و دیگر نقایرص مروهرود در 
این منطقه از شهر شیراز نشانگر عدم تعهدات کاف  

مدیریت شهر  بویژ  برخ  تر  فعل ها و کرم کرار  
ها  شهردار  منطقه تاریخ  و فرهنگ  در این بخش 

 از هغرافیا  کتن شهر شیراز است.
چنانچه در سالها  اخیر همت و توهه کاف  بر حفرظ و 
حراست از این گنجینه بزرگ فرهنگ ،هنرر  و ادبر  و 
تاریخ  شد  بود امروز شاهد از دست رفتن هرفرترصرد 
هکتار از آن  بافت با ارزش میراث  و تاریخ  ط  نریرم 
قرن اخیر نم  شدیم.قطعا و مسلما با این روند و شتاب  
که برا  ب  توهه  به بافت تاریخ  شهرهرایرمران در 
پیش گرفته ایم و این سرعت ترخرریرب و ترغریریررات 
ناصواب در بافت ها  تاریخ  شهرهایمان بعید نیسرت 
تا س  چهل سال آیند  از بافت تاریخر  شریرراز اثرر  

 نباشد.
اگر همت و ترتش دوسرترداران و حرافرظران مریررا  
فرهنگ  کشور و فارس و تا حدود  شیراز نبود بررخر  
از ادارات و ارگان ها  دولت  و سود هویان و منرفرعرت 

طلبان تا به امروز فاتحه بافت تاریخ  شیراز را خروانرد  
بودند و دیگر اثر  از بافت پر از رمز و رموز این شرهرر 
زیبا نبود.چنین داشته و موهبت بزرگ و اله  را باید برا 
حان و دل و با تعقل و تدبیر حفظ و حرراسرت نرمرود و 
نگذاشت با ب  مهر  ها و با ب  تدبیر  ها از بین برود 
که آیندگان ما را نخواهند بخشید و هرمروار  از مرا بره 

 بد  یاد میکنند.
به نظر میرسد میرا  فرهنگ  فارس هی  نقرشره را  و 
استراتژ  لازم برا  حفا ت و صیانت از میرا  ملر  و 
ههان  موهود در محدود  بافت تاریخ  شیرراز نردارد و 
در زمینه ههان  شدن شیراز در حوز  میراث  و فرهنگ  
هی  اقدام  ننمود مگر اینکه با کمک بخش خصوصر  
شیراز به عنوان شهر ههان  میرا  فرهنگ  اسمرا و نره 
رسما معرف  شد حال انکه فعالان فرهنگ  و صرنرایرع 

دست  هی  سود و منفعت  از این عنوان نبردند و شیرراز 
شهر به اصطتح شهر ههان  صنایع دست  هنوز مکران 
یا بازارچه ا  برا  ارائه محصولات صنرایرع دسرتر  و 
تولید کنندگان محصولات فرهنگ  نردارد و اسراسرا در 
این شهر نظم و یکپارچگ  لازم برا  هرگونه فعالریرت 
فرهنگ  و هنر  وهود ندارد. فعالان صرنرایرع دسرتر  
استان و شیراز مان حمایت نمیشونرد و فرقرط گرا  بره 
گاه  اخبار تخریب و تعرض به فتن مکان تاریخ  یرا 
خانه ها  سنت  با ارزش و تاریخ  و ثبت میرا  ملر  
شد  را باید دردفضا  مجاز  و رسانه ها ببینریرم و در 
محافل فرهنگ  و دور هم  ها  مختل  عتقه مندان 

 شیراز بشنویم و حسرت بخوریم.
متاسفانه در بیشتر مسائل و موارد و مشکتت به دلریرل 
تعدد و تنوع رسانه ها  بعضااغرراق نرویرس و بررخر  

مدیران طالب انتشار خبرها  غیر واقع ، شهر شیرراز در 
بسیار  امور متضرر شد  و چندان نظارت ها  دقیق و 
هد  بر عملکرد ها  سوء برخ  از مدیران کل استران 
و برخ  مدیران شهر  ما که کار و و یفره خرود را بره 
درست  انجام نداد  و نم  دهند صورت نمیگیرد و انگار 
بعض  از بازرسان و نا رران امرور بره سرمرت و سرو  
مدیران دولت  رفته  اند تا اینکه مدافع مردم و مرنرافرع 
کل و عموم شهر باشند. نباید مدیر متخل  و تر  فعل 
داشته میرا  فرارس  کره برارهرا مشرکرتت و  را در 
یادداشت ها و نوشته ها   خود بازگو کرد  و مرترذکرر 
شد  ایم را به راحت  و ب  سر و صردا از فرارس راهر  
تهران کنیم و او بدون پاسخ به مسائل و مشکتت  کره 
برا  مجموعه ها  میرا  ههان  و مل  بوهرود اورد و 
ضربات مهلک  که او و تیم هرمرراهرش  بره تراریرخ و 
فرهن  شیراز و فارس وارد کرد را بدون سوال و هواب 

 تودیع کرد.
چرا این رفتارها  کج و بر  مرعرنرا  مردیرران ارشرد 
کشور  با مردم را باید فقط در فارس و شیراز ببینیرم و 
مدیران غیر پاسخگو را به حال خود رها و سرانجام آنان 
را با قربان و صدقه به مناصب بالاتر و بره مردیرر یرت 
ها  دیگر بدرقه کنیم.تاریخ شیراز و فارس برایرد قردر 
مدیران خادم و فهم مدیران خائن بره خرود را بردانرد و 
همه رفتارها  خوب و ناشایست مدیران حوز  فرهنر  
و ادب و هنرش را در حافظه تاریخ  مردممان ثربرت و 

 ضبط کند.

 

 بافت تاریخی شیراز همچنان رها و بلا صاحب
 سید محیی الدین حسینی ارسنجانی 

به گزارش فاطمه اسدزاد  خبرنگار شهرسبز؛ سرهن  
پاسدار هتل یارمحمد  معاون روابط عرمرومر  و 
تبلیغات سپا  فجر فارس در گفتگو با خبرنگار بسریرج 
در شیراز، با بیان اینکه دومین همایش رویرداد مردار 

ریشره ا  ترریرن هرهراد، «امید با شعار محور  
در ستاد سپا  فجر فارس بررگرزار  »امیدآفرین  است

شد، ا هار داشت: این همایش یک روز  برا حضرور 

خبرنگاران افتخار  و شهروند خبرنرگراران بسریرج 
برگزار، و تتش شد در راستا  تحقق منویات مرقرام 
معظم رهبر  پیرامون امیدآفرین  در رسرانره هرا و 
رسالت ههاد تبیین اصحاب رسانه گامر  بررداشرتره 

 شود.
و  با تاکید بر استفراد  از  ررفریرت رسرانره در 
امیدآفرین  در هامعه و منزلت آفرین  بیشتر برا  دو 
نهاد مقدس سپا  و بسیج برا  انعکاس فعالیت هرا  
مردم یار ، مردم محور  و مرحررومریرت زدایر ، 
تصریح کرد: در این همایش از نرفررات بررگرزیرد  
شهروند خبرنگار و خبرنگاران افتخار  بسیج تجلیرل 

 شد.

سرهن  یارمحمد  با اشار  به اینرکره در ترتش 
هستیم تا هویت هدید  به اصحاب رسانه خبرگزار  
بسیج و شهروندخبرنگار دهیم، از نگا  هامع و هدیرد 
دراین راستا خبر داد و گفت: بحث امیدآفرین  و ههاد 

 تبیین در دستور کار بسیج قرار گرفته است.
و  با بیان اینکه الگومحور  و معرف  شاخص ها و 
 رفیت ها  نخبگان  بسیج به هامعه، در دستور کار 
بسیج استان قرار گرفته است، ادامه داد: تغییر نرگرا  
مسئولین به مجموعه ها  روابط عموم ، و کمک به 
ارتقا  شان و هایگا  این واحد با نقش آفرین  شبکه 
ا  و استفاد  از شهروندخبرنگار در سراسر استان، از 

 دیگر نکات مدنظر دراین همایش یک روز  است.

معاون روابط عموم  و تبلیغات سپا  فرجرر 
فارس گفت: با توهه به اینکه رویکررد مرا 
گسترش شهروندخبرنگار در سراسر اسرتران 
است، دفاتر خبرگزار  بسیج در شهرستران 

  ها هم در همین راستا افتتاح م  شود.

 معاون روابط عمومی و تبلیغات سپاه فجر فارس خبر داد:
 امیدآفرینی و جهاد تبیین اولویت خبرگزاری بسیج است

به گزارش زینب اسدزاد  خبرنگار شهرسبز؛ مهد  
مزارع  مسئول ادار  بنیاد شهید و امور ایثرارگرران 

چنار به همرا  همع  از هرمرکراران  کازرون و.کو 
خود با حضور در منزل شهید والامرقرام داریروش 
رئیس ، ضمن دیدار و تکریم از پدر و مادر معرظرم 
این شهید گرانقدر، به مقام صبر و ایستادگ  ایرن 

 خانواد  بزرگوار ادا  احترام نمودند.
شایان ذکر است شهید داریوش رییس  ط  یرک 
 ۴۰حادثه تروریست  توسط گرو  القاعد  در سرال 

در عراق به شهادت رسید .ط  این حادثه تلخ یک 
گرو  تروریست  وابسته به شبکره الرقراعرد  بره 
کارگران و کارمندان یک شرکت ایران  در عرراق 

ایران  در منطقره  ۰5حمله کردند. بر اثر این حمله 
الند  از توابع بلدروز در استان دیاله به شرهرادت 

 رسیدند. 

به گزارش زینب اسدزاد  خبرنگار شهرسربرز؛ مرهرد  
مزارع  مسئول ادار  بنیاد شهید و امرور ایرثرارگرران 
کازرون، با حضور در منزل شهید والامقام فرزاد رئیسر  
عزیز ، ضمن دیدار و تکریم از پدر و مادر معظم ایرن 
شهید گرانقدر، به مقام صبر و ایستادگ  این خرانرواد  

 بزرگوار ادا  احترام نمودند. 
شایان ذکر است شهید فرزاد رئیس  عزیز  عضو کرادر 
نیرو  دریای  ارتش همهور  استم  ایران در تاریرخ 

در حین مأموریت در آبها  خلیج فرارس  ۸۰۴۰/۲۸/۰۴
در ایام فاطمیه بره  فرزاد رئیس  به شهادت رسید. شهید

مرا   ۸5فیض عظیم شهادت نائل شرد و پرس از 
مفقودالجسد ماندن، در ایام شهادت مولا عل )ع( سر از 
آب برآورد، که به نقل از همسرش این آرزوی  بود کره 
ایشان همیشه بر زبان م  آوردند. پیکر مرطرهرر ایرن 

چنار به خا   شهید گرانقدر در گلزار شهدا  قائمیه کو 
 سپرد  شد  است. 

به گزارش زینب اسدزاد  خبرنگار شهرسبز؛ مهرد  
مزارع  مسئول ادار  بنیاد شهید و امور ایرثرارگرران 
کازرون با حضور در شهرستان کو  چنار و مرنرزل 

پور، ضرمرن دیردار و  شهید والامقام قاسم رفیع 
تکریم ، بررس  وضعیت ،از پدر و مادر معظم ایرن 
شهید گرانقدر، به مقام صبر و ایستادگ  این خانواد  

 بزرگوار ادا  احترام نمودند.

پرور، در سرال  شایان ذکر است شهید قاسم رفیع 
در کازرون دید  به ههان گشرود و مرورخ  ۸۰۹۰

در هزیر  مجنون به فیض شرهرادت  ۸۰6۴/۲۹/۲۹
نائل آمد. پیکر مطهر این شهید گرانقردر پرس از 
تفخص در گلزار شهدا  روستا  انارستان به خا  

 سپرد  شد. 

دیدار، تکریم و بررسی 
وضعیت عمومی والدین 
معظم شهید والامقام 

 پور  قاسم رفیعی

دیدار و تکریم والدین 
معظم شهید والامقام 

 فرزاد رئیسی عزیزی

دیدار ،تکریم و بررسی 
وضعیت والدین معظم 

شهید والامقام 
 داریوش رئیسی

  

 چنار  دیدار با خانواده معظم شهدا شهرستان کوه

 

به گزارش شهرسبز؛ مررحرومره 
نژاد،  ب  قهرمان  زند  یاد بانو ب 

مادر گرام  شهید والامقام عل  
آباد ، آسمان  شد  شفیع  سی 

و به فرزند شهیدش پریروسرت. 
شایان ذکر است شهیرد عرلر  

در  ۸۰۹۰شفیع  متولد سرال 
در اثرر اصرابرت  ۸۰6۸/۰/5باشد که مورخ  کازرون م 

ترکش در خرمشهر به فیض شهادت نائل آمرد. پریرکرر 
مطهر این شهید گرانقدر در گلزار شهدا  بهشرت زهررا 

 )س( کازرون به خا  سپرد  شد  است. 

مادر گرامی شهید علی شفیعی 
 به فرزند شهیدش پیوست

به گزارش شهرسبز؛ مررحرومره 
زند  یاد حاهیه خانم نور  هان 
مراد ، مادر گررامر  شرهریرد 

اله آقای ، آسمانر   والامقام امان
شد و به فرزند شهیدش پیوست. 

اله آقای  متولد سرال  شایان ذکر است بسیج  شهید امان
در  ۸۰65/۲۹/۸۰در نورآبادممسن  بود  که مورخ  ۸۰۰۴

اثر اصابت ترکش در منطقه عملیات  فاو عراق به فیرض 
شهادت نائل آمد. پیکر مطهرش در گلزار شهدا  قائمیره 

 به خا  سپرد  شد  است. 

مادر گرامی شهید گرانقدر 
اله آقایی به فرزند  امان

 شهیدش پیوست
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برره گررزارش 
صدیقه طاهرر  
اسررررررردزاد  
خرربرررنررگررار 
شررهرررسرربررز؛ 
مهد  مزارع  
مسئرول ادار  
بنیاد شهیرد و 
امور ایثارگرران 
کررازرون بررا 
حضور در منزل 
شهید والامقام عبدالرسول پیروان، ضمن دیدار 
و تکریم مادر معظم این شهید گرانرقردر، بره 
مقام صبر و ایستادگ  ایشان ادا  احرتررام 

 نمودند. 
شایان ذکر است شهید عبدالرسول پیروان، در 

در کازرون دید  به ههان گشود و  ۸۰۹۰سال 
در منطقه عملیات  بدر در  ۸۰6۰/۸۰/۰5مورخ 

شرق دهله به فیض شهادت نائل آمرد. مرزار 
مطهر این شهید گرانقدر در گلرزار شرهردا  

 بهشت زهرا  کازرون واقع شد  است. 

 

به گزارش صدیقه طاهر  اسدزاد  خبرنگار شهررسربرز؛ مرهرد  
مزارع  مسئول ادار  بنیاد شهید و امور ایثارگرران کرازرون بره 
همرا  همع  از همکاران خود با حضور در منزل شهید والامقرام 
محمود شیبان ، ضمن دیدار و تکریم پدر و مادر معظم این شهید 
گرانقدر، به مقام صبر و ایستادگ  ایشان ادا  احترام نمرودنرد و 
یادوخاطر  فرهنگ  شهید محمود شیبان  را در هفرتره مرعرلرم، 

 گرام  داشتند. 
در  ۸۰5۲شایان ذکر است شهید محمود شیبرانر ، در سرال 

روستا  بیدزرد بخش هر  و بالاد  کازرون دید  به ههان گشود 
در شلمچه شهد گوارا  شهادت را نوشید. مزار مطهر این  ۹در عملیات کربت  ۸۰65/۸۲/۲۹و مورخ 

 شهید گرانقدر در گلزار شهدا  زادگاهش روستا  بیدزرد کازرون واقع شد  است. 
فراز  از وصیت نامه شهید: در حال  که قلم توان نوشتن را ندارد وصیت بند  اینست که ستح بخون 
آغشته شهدا را بر زمین نگذارید و پشت هبهه ها را گرم نگهدارید همان طور  که تاکنون گرم نرگره 
داشته اید و دعا بجان رهبر نمائید و زمینه را برا   هور مهد )عج( فراهم نمائید و به فرمایشات امام 

گوش کنید و عمل نمائید زیرا که 
این امام نیست که این فرمایشات 
را م  کند بلکه امام با حضرت 
صاحب الزمان)عج( در ترمراس 
است و گفتار او را به شما مر  
گوید. در برابر ابر هنایت کاران 
با تمام  قدرت برایسرتریرد و 
مظلومین را از زیر برار آنران 
نجان دهید و بره فرریراد آن 
مسلمانان  که در سایر نرقراط 
ههان در زیر فرجریرع ترریرن 
شکنجه ها  دهخیمان از بیرن 
م  روند برسید و اسرتم را 
بگوش ههان و هرهرانریران 
برسانید و به طور  که اکنرون 
تمام  ابرقدرت ها را برلررز  
افکند  اید و آمریکا آن شیطان 
بزرگ را مات و مبهوت ساخته 
اید هر روز قاصد  برا  رابطه 

   با ایران م  فرستد.

بررسی  دیدار ،تکریم و
وضعیت والدین معظم 

شهید والامقام 
 عبدالرسول پیروان

دیدار و تکریم والدین معظم فرهنگی شهید 
محمود شیبانی بمناسبت هفته 

 گرامیداشت مقام معلم

 

 

به گزارش صدیقره طراهرر  
اسدزاد  خبرنگار شهررسربرز؛ 
مهد  مزارع  مسئول ادار  
بنیاد شهید و امور ایثرارگرران 
کازرون به همرا  همرعر  از 
همکاران خود با حضرور در 
منرزل شرهریرد والامرقرام 
سیدناصر حسانیان، ضرمرن 
دیدار و تکریم پردر و مرادر 
معظم این شهید گرانقدر، بره 
مقام صبر و ایستادگ  ایشان ادا  

 احترام نمودند.
 ۸۰۹۰شایان ذکر است شهید سیدناصر حسانیان، در سال 

در شهر بالاد  کازرون دید  به ههران گشرود و مرورخ 
در منطقه عملیات  شلمچه، شرهرد گروارا   ۸۰65/۴/6

شهادت را نوشید. مزار مطهر این شهید گرانقدر در گرلرزار 
 تن دهستان هر  واقع شد  است.  شهدا  امامزاد  چهل

تجلیل ، تکریم و بررسی 
وضعیت ،والدین معظم شهید 

 والامقام سیدناصر حسانیان

 

 1۰هشت/  عهلیات والفجر هشت تا کربلای
موضوع شهادت آقا رضا بدیه  را هم اینچنین گرفرت. 
آقا رضا در کربت  چهار از ناحیه پا زخم  شرد و برا 
عصا به گردان آمد و به همین خاطر در مرحله اول و 
دوم عملیات کربت  پنج حضور نداشت. در مررحرلره 
سوم که آمد موقع عزیمت به خط هلو تویوتا  یک  از 

ها سوار شد. عصر بود که یک خمپار  چند متر   دسته
عقب ستون خودروی  گردان خورد و یک تررکرش از 

ها  عقب خودرو عبور و از شیشه عقرب بره  بین بچه
سر آقا رضا بدیه  اصابت کررد و زخرمر  هرزیر  
برداشت. آقا رضا به عقب و بهدار  اورهانس رفت و با 
سر باندپیچ  برگشت. گفتم برا  چ  آمد ؟ گرفرت 
خواستم با مرتض  باشم. از صبح شهادت مرتض ، رضا 

گفرت  آرام و قرار نداشت و دائم در حال گریه بود و م 
 همه امید من این بود که با مرتض  شهید بشوم. 

بعد از شهادت مرتض ، آقا رضا ارکان گردان را به دو 
قسمت تقسیم کرد و چون آتش دشمن زیراد برود و 

 6تا  5همگ  با هم نباشیم در دو سنگر هدا به فاصله 
اله و محمدحسین فداکار  متر  از هم قرار گرفتیم. روح

و یک  دیگر با آقا رضا بودند. آقا  علمدار  و احرمرد 
 تقوا و یک  دو تا  دیگر با من بودند. 

ا   صبح روز هشتم بهمن حدود ساعت پنج و خرورد 
ا  هر دو سنگر را به شردت  بود که انفجار خمپار 

لرزاند که فکر کردم رو  سنگر آقا رضرا خرورد  
ها گفتم برو ببین چ  شرد ؟  است. به یک  از بچه

محمد دهقانیان بود، آمرد وگرفرت  فکر کنم ول 
د . مرن  کنم هواب نم  هرچه آقا رضا را صدا م 

رفتم دیدم آقا رضا به صورت نیمه تنه به سرنرگرر 
تکیه داد  چون های  برا  دراز کشریردن نربرود. 
گفتم چ  شد ؟ گفتند بعد از انفجار آقا رضا گفرت 

کردند مروج  آخ! دیگر چیز  نگفت. همه خیال م 
خورد  است؛ چون خمپار  دقیقاً پشت همان های  
که آقا رضا تکیه داد  بود، خورد  بود. چون سنگرر 
از قرار دادن صندوق مهمات درست شد  برود از 
بین صندوق یک ترکش ریز از پشت ناحیه چرپ 
بدن به آقا رضا اصابت کرد  بود و مرا زمرانر  

خواسرتریرم ترو  آمربرولانرس  فهمیدیم که م 

بذاریمش. یک نفر دو تا پاها  آقا رضا را گرفت. مرن 
هم زیر کمر و احمد تقوا زیر دو کتفش را گرفت و کمر 

اش قررار گررفرت و وقرتر  در  آقا رضا رو  سینه
آمبولانس قرار دادیم، دیدیم لباس آقا  تقوا که یرک 

ا  بود، پر خون است و ترکش به قرلرب آقرا  بلوز کر 
رضا اصابت کرد  بود. گردان پس از سه هن  ترمرام 
عیار و تثبیت خط در نهم بهمن و تحویل بره گرردان 

 سلمان به عقب آمد.
رفتم ترو  از خدا برا  حیدر صبر و ستمت  خواستم. 

ها خال  بود.  ها  کازرون. ها  خیل  از بچه سالن بچه
نرفرر  از  ۹۲تا حالا باز هم  5از مرحله اول کربت  

و  ۹ها  کازرون شهید شد  بودند یعن  کربت   بچه
 خیل  از دوستان قدیم  را از ما گرفت.  5

ها  یگان دریای  به طرف اردوگا   عصر با ماشین بچه
رفتیم. یک خاکریز بین اردوگا  مرا و یرگران برود. 

ها  خوبر  بررا  هرم  همسایه
بودیم. البته امکانات رفاه  آنرهرا 
بهتر از ما بود. این مقر قبتً یرک 
  روستا به نام شمریه بود کره بره

طررف   خاطر هن ، مردم آن را تخلیه کرد  و در آن
ها  یگان برا  کارون مستقر شد  بودند. بعض  از بچه

مردم روستا در آن طرف آب حشر و نشر داشتند. یازد  
ها را تمیز کردند و با ترجرهریرزات  ها ستح بهمن بچه

ها به مرخص  بروند. یگران  تحویل دادند. قرار شد بچه
قائم هم مستقیم زیر نظر لشکر آمد. ادوات و واحردهرا 

هایشان تحویل لشکر شد. دو گردان ثارا... و  که ستح
سلمان هم زیر نظر مستقیم لشکر بودند و مرخص  را 

گرفتیم. دوازد  بهمن ما هم مرخصر   هم از لشکر م 
ها  کرازرون از  گرفتیم. به اهواز آمدم. قرار شد بچه

ها  گردان ثارا... هم بیایند و  پادگان امام بیایند و بچه

تو  شهدا  گمنام سوار بشویم. شهدا  گمنام مرقرر 
الشکر المهد )عج( تو  اهواز، سه را  خرمشهر برود 
ها  که یک قسمت طبقه بالایش مختص استراحت بچه

کردند و هم اگر کس  شرب  بود. هم آنجا پذیرای  م 
کره  6۹ما   ماند، ها  خواب هم بود که البته تا د  م 

لشکر در پایگا  پنجم شکار  امیدیه مستقر بود، خیل  
تر بود. الآن که پادگان امام چسبید  به اهواز بود،  شلوغ

 رفتیم. دیگر هرهور بود شب را به پادگان امام م 
بعداز هر ماشین به شهدا  گمنرام آمرد و  ۰ساعت 

سوار شدیم و ساعت یازد  و نیم به کازرون رسیردیرم. 
دوشنبه سیزد  بهمن عصر تشییع هرنراز  شرهریردان 
حسین کرم  و مسلم آشتاب بود که شررکرت کرردم. 

ها به خانه هر دو شهید رفرتریرم.  شب هم با بچه
هور شدم شمار  تلفن بیمارستان تهرران کره  پ 

محمدهواد بستر  بود را گرفتم. شب زن  زدم و 
احوالش را پرسیدم. گفت: الحمدا... خوبم شریران 
ساق پام پار  شد ، الآن بخیه کردم. سر انگشرت 
کوچکم هم مثل انگشت خودت شد  ول  خیلر  
کمتر. گفتم: بیام تهران؟ گفت: نه فردا، پس فردا 

 ها هم خبر داشت. شم. از شهادت بچه مرخص م 
چهارد  بهمن تو  مسجد سید ابراهیم مراسمر  

پور گرفترنرد.  برا  حسین کرم  و محسن حسین
احمد کرم  برادر حسین هم زخم  بود. پرانرزد  
بهمن هم محمدهواد از تهران آمد خیل  ضعیر  

که خیل  خون ازش رفته برود.  شد  بود مثل این
 چون اطرافش شلوغ بود، پیشش نرفتم.

 ادامه دارد ...

 خاطرات‌عملیات‌والفجر‌هشت‌تا‌کربلای‌هشت‌
 چهل‌و‌یکم‌‌‌قسمت
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